

**LAN-POLTSAK - 2024KO HANDITZEA**

Dokumentazioa egiaztatzeko epea amaituta, espezialitate guztien behin-behineko emaitzak argitaratzen dira.

Interesdunek 10 egun balioduneko epea izango dute akatsak edo omisioak zuzentzeko edo erreklamazioak egiteko.

Erreklamazioak aurkezteko epea amaitutakoan, behin betiko emaitzak argitaratuko dira.

**BOLSAS DE TRABAJO - AMPLIACIÓN 2024**

Finalizado el plazo de acreditación de documentación, se publican los resultados provisionales de todas las especialidades.

Las personas interesadas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de defectos u omisiones o para plantear reclamaciones.

Una vez finalizado el plazo de reclamaciones se publicarán los resultados definitivos.

| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                         | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
|------------------|--------|----------|--------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *41***91 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | K.I.I              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                                | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***6*356 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | C.N.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               | F                    | 29,00                                                                                                                | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *4***652 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | E.G.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               | F                    | 29,00                                                                                                                | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | ***9*701 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | A.G.O              | Goi maila 66            | HE2     | 3   | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                                | 33,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***7*543 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | A.U.M              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,50                               |                      | 27,50                                                                                                                | 32,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | ***3*373 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | M.B.I              | Irakaslea 66            | HE2     | 3   | 20,00                             | 8,00                               |                      | 28,00                                                                                                                | 31,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | ***4*551 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | N.A.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 6,00                               |                      | 26,00                                                                                                                | 30,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *509*1** | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | E.D.O              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                                | 30,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *06***70 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | I.L.M              | Goi maila 66            | HE1     | 1,5 | 20,00                             | 8,00                               |                      | 28,00                                                                                                                | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *4***573 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | V.U.I              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               |                      | 25,00                                                                                                                | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *90***22 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | M.R.A              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,00                               |                      | 22,00                                                                                                                | 26,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *0***711 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | H.E.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 12,79                             | 8,00                               |                      | 20,79                                                                                                                | 25,29                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *53***72 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | N.S.G              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 15,96                             | 2,50                               |                      | 18,46                                                                                                                | 22,96                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *06***00 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | I.D.F              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 8,00                              | 9,00                               |                      | 17,00                                                                                                                | 21,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | ***5*447 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | A.L.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 4,66                              | 7,50                               |                      | 12,16                                                                                                                | 16,66                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 16     | ***7*116 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | R.P.M              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       |     | 13,85                             | 2,50                               |                      | 16,35                                                                                                                | 16,35                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 17     | *608***9 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | A.C.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 7,17                              | 4,50                               |                      | 11,67                                                                                                                | 16,17                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 18     | *25***97 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | L.O.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 1,54                              | 8,00                               |                      | 9,54                                                                                                                 | 14,04                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 19     | *539***8 | Abesbatzako kantua irakaslea / Profesorado canto coral | E.M.L              | Goi maila 66            | HE3     | 1,5 | 2,65                              | 7,50                               |                      | 10,15                                                                                                                | 11,65                                                                                                               |

|                  |        |          |                                                           |                       |                            |         |     |                                          |                                           |                      |                                                                                                                         |                                                                                                                              |
|------------------|--------|----------|-----------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|---------|-----|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 20     | *2***144 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | K.M.S                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 0,00                                     | 7,00                                      |                      | 7,00                                                                                                                    | 11,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 21     | *061***4 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | Á.P.V                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     | 5,41                                     | 5,00                                      |                      | 10,41                                                                                                                   | 10,41                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 22     | *06***10 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | M.C.A                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 0,00                                     | 5,50                                      |                      | 5,50                                                                                                                    | 10,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 23     | ***9*342 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | M.B.D                 | Profesionala<br>LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 2,24                                     | 0,50                                      |                      | 2,74                                                                                                                    | 7,24                                                                                                                         |
| JATORRIZKOA 2022 | 24     | *20***33 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | L.C.D                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     | 0,19                                     | 5,00                                      |                      | 5,19                                                                                                                    | 5,19                                                                                                                         |
| JATORRIZKOA 2022 | 25     | *893*9** | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | L.S.S                 | Profesionala<br>LOGSE-LOE  | HE2     | 3   | 0,02                                     | 2,00                                      |                      | 2,02                                                                                                                    | 5,02                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 26     | *05***98 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | R.G.G                 | Goi maila 66               | PL3     | 1,5 |                                          | 10,00                                     |                      | 10,00                                                                                                                   | 11,50                                                                                                                        |
| HANDITZEA 2023   | 27     | ***6*453 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | B.G.R                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | PL3     | 1,5 |                                          | 8,00                                      |                      | 8,00                                                                                                                    | 9,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 28     | *886***1 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | M.A.Z                 | Goi maila 66               | PL3     | 1,5 |                                          | 5,00                                      |                      | 5,00                                                                                                                    | 6,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 29     | *29***61 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | D.B.L                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE2     |     |                                          | 5,00                                      |                      | 5,00                                                                                                                    | 5,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 30     | *25***08 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | N.C.V                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE2     | 1   |                                          | 5,50                                      |                      | 5,50                                                                                                                    | 6,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 31     | *5***229 | Abesbatzako kantua irakaslea /<br>Profesorado canto coral | G.A.C                 | Profesionala<br>LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                          | 3,00                                      |                      | 3,00                                                                                                                    | 4,50                                                                                                                         |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                            | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *410*1** | Akordeoi irakaslea / Profesorado<br>acordeón              | J.S.G                 | Goi maila 66               | HE4     | 6   | 20,00                                    | 9,50                                      |                      | 29,50                                                                                                                   | 35,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***0*321 | Akordeoi irakaslea / Profesorado<br>acordeón              | L.S.U                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                     | F                    | 30,00                                                                                                                   | 34,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *245***1 | Akordeoi irakaslea / Profesorado<br>acordeón              | C.P.L                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                     | F                    | 30,00                                                                                                                   | 34,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *89***69 | Akordeoi irakaslea / Profesorado<br>acordeón              | A.A.P                 | Profesionala<br>LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 8,00                                      | A                    | 28,00                                                                                                                   | 32,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***3*192 | Akordeoi irakaslea / Profesorado<br>acordeón              | S.C.G                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 8,00                                      | A                    | 28,00                                                                                                                   | 32,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *055*9** | Akordeoi irakaslea / Profesorado<br>acordeón              | I.A.L                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,50                                      |                      | 27,50                                                                                                                   | 32,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *5***175 | Akordeoi irakaslea / Profesorado<br>acordeón              | M.I.A                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,00                                      |                      | 27,00                                                                                                                   | 31,50                                                                                                                        |

|                  |    |           |                                           |       |                        |     |     |       |       |   |       |       |
|------------------|----|-----------|-------------------------------------------|-------|------------------------|-----|-----|-------|-------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 8  | *599***9  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | J.G.M | Goi maila 66           | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,00  | A | 26,00 | 30,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 9  | ***5*112  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | M.E.O | Goi maila 66           | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,00  | A | 26,00 | 30,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | *19***45  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | M.M.C | Goi maila 66           | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00  |   | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | *626*7**  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | F.R.L | Goi maila 66           | HE2 | 3   | 20,00 | 5,50  |   | 25,50 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | *455***5  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | O.T.B | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 20,00 | 4,00  |   | 24,00 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | ***8*528  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | M.F.M | Goi maila 66           | /   | 0   | 20,00 | 7,00  |   | 27,00 | 27,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *455*6**  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | I.E.A | Goi maila 66           | HE3 | 4,5 | 11,61 | 10,00 |   | 21,61 | 26,11 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *424*5**  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | M.A.B | Irakaslea 66           | HE1 | 1,5 | 20,00 | 4,00  |   | 24,00 | 25,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | ***7*954  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | J.A.I | Goi maila 66           | HE3 | 4,5 | 7,86  | 10,00 |   | 17,86 | 22,36 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *594*8**  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | G.N.M | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 1,62  | 7,00  |   | 8,62  | 13,12 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | *253*4**  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | A.U.A | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 1,41  | 7,00  |   | 8,41  | 12,91 |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *21***89  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | J.M.C | Goi maila LOGSE-LOE    | /   | 0   | 0,00  | 7,00  |   | 7,00  | 7,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *245***8  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | E.G.A | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,37  | 4,50  |   | 4,87  | 9,37  |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | ***7*325  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | M.A.O | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,02  | 3,00  |   | 3,02  | 7,52  |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *6***492  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | A.F.M | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 0,00  | 3,00  |   | 3,00  | 7,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | *414***8  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | R.P.L | Goi maila 66           | /   | 0   | 0,00  | 6,00  |   | 6,00  | 6,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | ***7*129  | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | N.O.I | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,00  | 0,50  |   | 0,50  | 5,00  |
| HANDITZEA 2023   | 25 | 44561453B | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | B.G.R | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |       | 8,00  |   | 8,00  | 9,50  |
| HANDITZEA 2023   | 26 | 45197556A | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | I.I.D | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 1,5 |       | 0,50  | D | 0,50  | 2,00  |
| HANDITZEA 2023   | 27 | 79137823K | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | J.M.O | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 1,5 |       | 0,50  | D | 0,50  | 2,00  |
| HANDITZEA 2023   | 28 | 44565715H | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón | O.D.F | Profesionala LOGSE-LOE | HE2 | 1   |       | 0,50  |   | 0,50  | 1,50  |

|                  |        |           |                                                        |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|-----------|--------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2024   | 29     | 45915889T | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón              | I.U.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     |     |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 30     | 15386376C | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón              | I.B.T              | Irakaslea 66            | HE3     | 1,5 |                                   | 3,00                               |                      | 3,00                                                                                                              | 4,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 31     | 71173897Y | Akordeoi irakaslea / Profesorado acordeón              | E.R.I              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       |     |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 0,50                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN       | Espezialitatea                                         | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *249***1  | Alboka irakaslea / Profesorado alboka                  | H.E.Z              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               |                      | 23,00                                                                                                             | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *57***16  | Alboka irakaslea / Profesorado alboka                  | I.G.A              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,00                               |                      | 22,00                                                                                                             | 26,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *2***532  | Alboka irakaslea / Profesorado alboka                  | A.I.I              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 1,00                               |                      | 21,00                                                                                                             | 25,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | ***3*612  | Alboka irakaslea / Profesorado alboka                  | I.D.I              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 19,02                             | 1,50                               |                      | 20,52                                                                                                             | 25,02                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *017*6**  | Alboka irakaslea / Profesorado alboka                  | R.P.G              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 3   | 20,00                             | 1,00                               |                      | 21,00                                                                                                             | 24,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | ***8*399  | Alboka irakaslea / Profesorado alboka                  | F.D.C              | EJren Habilitazioa      | /       | 0   | 11,82                             | 0,50                               |                      | 12,32                                                                                                             | 12,32                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *2***070  | Alboka irakaslea / Profesorado alboka                  | T.Q.J              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 6,50                              | 1,00                               |                      | 7,50                                                                                                              | 12,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | ***8*762  | Alboka irakaslea / Profesorado alboka                  | F.G.A              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 3   | 6,31                              | 1,50                               |                      | 7,81                                                                                                              | 10,81                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *60***91  | Alboka irakaslea / Profesorado alboka                  | E.L.G              | EJren Habilitazioa      | HE4     | 6   | 0,00                              | 3,50                               |                      | 3,50                                                                                                              | 9,50                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN       | Espezialitatea                                         | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *41***91  | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | K.I.I              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                             | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *4***652  | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | E.G.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               |                      | 29,00                                                                                                             | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | ***9*701  | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | A.G.O              | Goi maila 66            | HE2     | 3   | 20,00                             | 10,00                              | F                    | 30,00                                                                                                             | 33,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *056***9  | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | M.G.E              | Goi maila 66            | HE2     | 3   | 20,00                             | 10,00                              | F                    | 30,00                                                                                                             | 33,00                                                                                                               |

|                  |    |          |                                                        |       |                        |     |     |       |       |   |       |       |
|------------------|----|----------|--------------------------------------------------------|-------|------------------------|-----|-----|-------|-------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 5  | *509*1** | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | E.D.O | Goi maila 66           | /   |     | 20,00 | 10,00 |   | 30,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 6  | *4***573 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | V.U.I | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  |   | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 7  | *06***70 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | I.L.M | Goi maila 66           | HE1 | 1,5 | 20,00 | 8,00  |   | 28,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 8  | ***5*945 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | M.G.M | Irakaslea 66           | /   |     | 20,00 | 3,00  |   | 23,00 | 23,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 9  | *06***00 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | I.D.F | Goi maila 66           | HE3 | 4,5 | 8,00  | 6,00  |   | 14,00 | 18,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | *892***3 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | A.M.P | Profesionala LOGSE-LOE | HE2 | 3   | 11,01 | 3,00  |   | 14,01 | 17,01 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | *415***7 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | E.U.M | Goi maila 66           | HE3 | 4,5 | 6,29  | 6,00  |   | 12,29 | 16,79 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | ***7*116 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | R.P.N | Profesionala LOGSE-LOE | /   |     | 13,85 | 2,50  |   | 16,35 | 16,35 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | *907*5** | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | M.L.L | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 1,43  | 10,00 |   | 11,43 | 15,93 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *06***10 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | M.C.A | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 1,69  | 5,50  |   | 7,19  | 11,69 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *25***97 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | L.O.D | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 1,54  | 5,00  |   | 6,54  | 11,04 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *891*0** | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | C.S.C | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 0,64  | 10,00 |   | 10,64 | 10,64 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *061***4 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | Á.P.V | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 5,41  | 5,00  |   | 10,41 | 10,41 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | *2***271 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | M.O.I | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,85  | 5,00  |   | 5,85  | 10,35 |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *57***42 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | I.B.G | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 0,00  | 5,00  |   | 5,00  | 9,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *8***905 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | I.L.A | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 0,00  | 5,00  | A | 5,00  | 9,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | *2***144 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | K.M.S | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 0,00  | 5,00  | A | 5,00  | 9,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *06***72 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | M.D.L | Goi maila 66           | /   |     | 0,70  | 8,00  |   | 8,70  | 8,70  |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | ***9*342 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | M.B.D | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 2,24  | 0,50  |   | 2,74  | 7,24  |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *259***8 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | M.N.P | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 1,44  | 5,00  |   | 6,44  | 6,44  |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | *20***33 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | L.C.D | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 0,19  | 5,00  |   | 5,19  | 5,19  |



|                  |        |          |                                                        |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|--------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 26     | *893*9** | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | L.S.S              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE2     | 3   | 0,02                              | 2,00                               |                      | 2,02                                                                                                              | 5,02                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 27     | *05***98 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | R.G.G              | Goi maila 66            | PL3     | 1,5 |                                   | 10,00                              |                      | 10,00                                                                                                             | 11,50                                                                                                               |
| HANDITZEA 2023   | 28     | *282*0** | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | C.R.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | PL3     | 1,5 |                                   | 5,00                               | B - D                | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 29     | *886***1 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | M.A.Z              | Goi maila 66            | PL3     | 1,5 |                                   | 5,00                               | B - D                | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 30     | ***6*453 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | B.G.R              | Profesionala LOGSE-LOE  | PL3     | 1,5 |                                   | 5,00                               | B - D                | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 31     | *524***9 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | M.B.G              | Irakaslea 66            | /       | 0   |                                   | 3,00                               |                      | 3,00                                                                                                              | 3,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 32     | ***8*219 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | O.V.G              | Profesionala LOGSE-LOE  | PL2     | 1   |                                   | 1,00                               |                      | 1,00                                                                                                              | 2,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 33     | *25***08 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | N.C.V              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                   | 5,50                               |                      | 5,50                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 34     | *724*0** | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | E.P.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               | A                    | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 35     | *032***3 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | E.Z.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               | A                    | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 36     | *5***229 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | G.A.C              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                   | 3,00                               |                      | 3,00                                                                                                              | 4,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 37     | *8***292 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | E.A.L              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       |     |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 0,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 38     | *251***5 | Bakarkako kantua irakaslea / Profesorado canto solista | S.M.F              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 8,50                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                         | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | ***0*323 | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | I.U.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,00                               |                      | 28,00                                                                                                             | 32,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***3*297 | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | G.G.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               |                      | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *889*6** | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | A.H.O              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,50                               |                      | 25,50                                                                                                             | 30,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | ***7*820 | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | O.F.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 1,5 | 19,35                             | 7,00                               |                      | 26,35                                                                                                             | 27,85                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *267*6** | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | X.O.P              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 1,00                               |                      | 21,00                                                                                                             | 25,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | ***2*449 | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | H.R.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 20,00                             | 5,50                               |                      | 25,50                                                                                                             | 25,50                                                                                                               |

|                  |    |          |                                         |       |                           |     |     |       |       |   |       |       |
|------------------|----|----------|-----------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|-------|-------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 7  | *245***6 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | X.A.F | EJren Habilitazioa        | HE3 | 4,5 | 20,00 | 0,50  | F | 20,50 | 25,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 8  | *24***00 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | G.O.S | EJren Habilitazioa        | HE3 | 4,5 | 20,00 | 0,50  | F | 20,50 | 25,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 9  | *4***319 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | J.C.Á | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 17,66 | 7,00  |   | 24,66 | 24,66 |
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | ***4*990 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | B.M.O | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 8,49  | 10,00 |   | 18,49 | 22,99 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | *274***6 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | J.V.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 10,22 | 5,50  |   | 15,72 | 20,22 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | *464***7 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | R.A.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 5,00  | 9,00  |   | 14,00 | 18,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | *42***15 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | C.S.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 10,77 | 5,50  |   | 16,27 | 16,27 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *43***13 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | I.A.I | EJren Habilitazioa        | HE3 | 4,5 | 10,71 | 1,00  |   | 11,71 | 16,21 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *566***8 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | A.A.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 5,88  | 5,00  |   | 10,88 | 15,38 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | ***3*438 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | M.U.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 |     | 5,99  | 7,00  |   | 12,99 | 12,99 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *89***90 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | U.O.V | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 1,60  | 7,00  |   | 8,60  | 11,60 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | ***0*909 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | A.A.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,01  | 5,00  |   | 5,01  | 9,51  |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *43***42 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | A.Z.C | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,01  | 5,00  |   | 5,01  | 9,51  |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *24***16 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | I.M.H | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 3,18  | 5,00  |   | 8,18  | 8,18  |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | *068***1 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | J.C.T | EJren Habilitazioa        | HE3 | 4,5 | 0,00  | 1,50  |   | 1,50  | 6,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *086*1** | Bateria irakaslea / Profesorado batería | R.S.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 0,48  | 5,00  |   | 5,48  | 5,48  |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | *43***93 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | D.F.R | EJren Habilitazioa        | HE2 | 3   | 0,00  | 1,00  |   | 1,00  | 4,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *06***72 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | K.C.A | EJren Habilitazioa        | HE2 |     | 1,69  | 0,50  |   | 2,19  | 2,19  |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | ***0*643 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | I.R.B | EJren Habilitazioa        | /   |     | 0,00  | 0,50  | F | 0,50  | 0,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 26 | *068***3 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | I.B.d | EJren Habilitazioa        | /   |     | 0,00  | 0,50  | F | 0,50  | 0,50  |
| HANDITZEA 2023   | 27 | *28***30 | Bateria irakaslea / Profesorado batería | F.G.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     |       | 7,00  |   | 7,00  | 7,00  |



|                  |        |          |                                                        |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                  |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|--------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2023   | 28     | *906***0 | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | I.N.V              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE2     | 1   |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                             | 1,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 29     | *51***55 | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | M.A.H              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                             | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 30     | *9***397 | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | M.I.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                             | 6,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 31     | *28***81 | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | P.L.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 0,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                             | 5,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 32     | ***2*073 | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | J.C.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               | D                    | 5,00                                                                                                             | 5,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 33     | ***9*213 | Bateria irakaslea / Profesorado batería                | A..B               | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               | D                    | 5,00                                                                                                             | 5,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                         | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara preceptivo | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *415***2 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | I.S.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               | B                    | 23,00                                                                                                            | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *27***86 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | I.D.M              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               | B - F                | 23,00                                                                                                            | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *24***60 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | I.G.O              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               | B - F                | 23,00                                                                                                            | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *6***506 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | J.I.A              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,50                               |                      | 22,50                                                                                                            | 27,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *24***62 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | I.A.S              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 3   | 20,00                             | 3,00                               |                      | 23,00                                                                                                            | 26,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | ***7*005 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | M.A.U              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 0,50                               |                      | 20,50                                                                                                            | 25,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | ***6*989 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | G.E.A              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 3   | 20,00                             | 1,00                               |                      | 21,00                                                                                                            | 24,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *53***72 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | N.S.G              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 15,96                             | 2,50                               |                      | 18,46                                                                                                            | 22,96                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *272***2 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | P.G.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 15,64                             | 2,50                               |                      | 18,14                                                                                                            | 22,64                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *0***834 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | I.F.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 18,21                             | 2,50                               |                      | 20,71                                                                                                            | 20,71                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *25***04 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | A.M.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 3   | 3,90                              | 5,00                               |                      | 8,90                                                                                                             | 11,90                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *06***64 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | A.B.R              | EJren Habilitazioa      | HE1     | 1,5 | 3,78                              | 5,50                               |                      | 9,28                                                                                                             | 10,78                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | ***7*893 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | D.D.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 5,76                              | 5,00                               |                      | 10,76                                                                                                            | 10,76                                                                                                               |

|                  |        |          |                                                        |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|--------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *8***308 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | L.L.T              | EJren Habilitazioa      | ---     |     | 0,00                              | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 0,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 15     | *272***6 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | F.S.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 9,00                               |                      | 9,00                                                                                                              | 9,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 16     | ***7*659 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | G.S.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 17     | *25***50 | Baxu elektrikoa irakaslea / Profesorado bajo eléctrico | J.P.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | PL3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                         | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *455***9 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | R.C.I              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               |                      | 29,00                                                                                                             | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *413***3 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | E.O.A              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,50                               |                      | 28,50                                                                                                             | 33,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *467***5 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | A.M.O              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,50                               |                      | 27,50                                                                                                             | 32,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | ***2*122 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | L.A.P              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               |                      | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *4***298 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | A.G.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 17,70                             | 9,00                               |                      | 26,70                                                                                                             | 31,20                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *274***4 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | I.M.H              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | F                    | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | ***8*020 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | I.J.E              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | F                    | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *24***61 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | X.Z.E              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               |                      | 23,00                                                                                                             | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | ***8*740 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | A.B.B              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 13,54                             | 4,50                               |                      | 18,04                                                                                                             | 22,54                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *888*6** | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | I.C.H              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 5,43                              | 9,00                               |                      | 14,43                                                                                                             | 18,93                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *569*8** | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | P.D.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 7,06                              | 7,00                               |                      | 14,06                                                                                                             | 18,56                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *274***7 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | M.L.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     | 9,93                              | 5,00                               |                      | 14,93                                                                                                             | 14,93                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *282***9 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | M.C.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 3   | 4,00                              | 7,00                               |                      | 11,00                                                                                                             | 14,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *6***792 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | L.M.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 3   | 1,55                              | 7,00                               |                      | 8,55                                                                                                              | 11,55                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | ***0*203 | Biola irakaslea / Profesorado viola                    | R.M.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     | 0,96                              | 9,00                               |                      | 9,96                                                                                                              | 9,96                                                                                                                |

|                  |        |          |                                        |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|----------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 16     | ***0*955 | Biola irakaslea / Profesorado viola    | A.A.I              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 0,04                              | 3,00                               |                      | 3,04                                                                                                              | 7,54                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 17     | *571***1 | Biola irakaslea / Profesorado viola    | F.D.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     | 0,00                              | 7,00                               | A                    | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 18     | *899***8 | Biola irakaslea / Profesorado viola    | O.F.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     | 0,00                              | 7,00                               | A                    | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 19     | *524*2** | Biola irakaslea / Profesorado viola    | M.B.A              | Goi maila 66            | PL2     | 1   |                                   | 8,00                               |                      | 8,00                                                                                                              | 9,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 20     | *13***43 | Biola irakaslea / Profesorado viola    | I.G.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 21     | *2***826 | Biola irakaslea / Profesorado viola    | L.N.H              | Goi maila LOGSE-LOE     | PL3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 22     | *31***76 | Biola irakaslea / Profesorado viola    | A.A.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 9,00                               | D                    | 9,00                                                                                                              | 9,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 23     | *466*5** | Biola irakaslea / Profesorado viola    | G.M.J              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 9,00                               | D                    | 9,00                                                                                                              | 9,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 24     | *5***229 | Biola irakaslea / Profesorado viola    | G.A.C              | Profesionala LOGSE-LOE  | PL3     | 1,5 |                                   | 3,00                               |                      | 3,00                                                                                                              | 4,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 25     | *303***1 | Biola irakaslea / Profesorado viola    | O.L.G              | Profesionala LOGSE-LOE  | PL3     | 1,5 |                                   | 2,50                               |                      | 2,50                                                                                                              | 4,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                         | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *497*5** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | N.S.F              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                             | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *413*3** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.R.G              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               |                      | 29,00                                                                                                             | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *56***77 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | J.N.R              | Goi maila 66            | HE2     | 3   | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                             | 33,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *6***665 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.T.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | A                    | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *455*9** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | L.H.Y              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | A - F                | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *068***6 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.G.B              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | A - F - Z            | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *460*2** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.M.P              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | A - F - Z            | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *4***298 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.G.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 17,70                             | 9,00                               |                      | 26,70                                                                                                             | 31,20                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *2***447 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | G.O.A              | Irakaslea 66            | HE4     | 6   | 19,02                             | 5,50                               |                      | 24,52                                                                                                             | 30,52                                                                                                               |

|                  |    |          |                                        |       |                           |     |     |       |       |       |       |       |
|------------------|----|----------|----------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | *24***61 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | X.Z.E | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,00  |       | 26,00 | 30,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | *06***00 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | I.D.L | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 18,74 | 7,00  |       | 25,74 | 30,24 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | *605*7** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | T.G.M | Goi maila 66              | /   |     | 20,00 | 10,00 |       | 30,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | ***8*336 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | J.O.L | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  |       | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *2***205 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | T.R.V | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00  | A     | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *525*3** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | L.P.A | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00  | A - F | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *8***566 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.R.G | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00  | A - F | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | ***2*178 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.B.E | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 19,68 | 5,00  |       | 24,68 | 29,18 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | *27***96 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.G.M | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,50  |       | 23,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | ***3*180 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | N.Z.M | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00  |       | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *2***566 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.U.C | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE4 | 6   | 13,87 | 7,50  |       | 21,37 | 27,37 |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | *460*8** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | T.S.I | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 17,16 | 5,00  |       | 22,16 | 25,16 |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | ***4*052 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | L.I.P | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 11,87 | 7,50  |       | 19,37 | 23,87 |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | *2***267 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | E.L.V | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 11,86 | 7,00  |       | 18,86 | 23,36 |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *569*8** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | P.D.C | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 7,06  | 9,50  |       | 16,56 | 21,06 |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | ***7*294 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | J.M.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 7,19  | 9,00  |       | 16,19 | 20,69 |
| JATORRIZKOA 2022 | 26 | *888*6** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | I.C.H | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 5,43  | 9,00  |       | 14,43 | 18,93 |
| JATORRIZKOA 2022 | 27 | *89***61 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | E.A.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 2,42  | 10,00 |       | 12,42 | 16,92 |
| JATORRIZKOA 2022 | 28 | *28***84 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | E.S.N | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 3,25  | 9,00  |       | 12,25 | 16,75 |
| JATORRIZKOA 2022 | 29 | *1***520 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.C.F | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 9,73  | 7,00  |       | 16,73 | 16,73 |
| JATORRIZKOA 2022 | 30 | *800***3 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | I.G.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 3,77  | 7,00  |       | 10,77 | 15,27 |

|                  |    |           |                                        |       |                           |     |     |      |       |   |       |       |
|------------------|----|-----------|----------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|------|-------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 31 | *2***190  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.A.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 2,92 | 7,00  |   | 9,92  | 14,42 |
| JATORRIZKOA 2022 | 32 | *734*1**  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | I.V.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 2,87 | 7,00  |   | 9,87  | 14,37 |
| JATORRIZKOA 2022 | 33 | ***1*675  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.J.L | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 1,20 | 7,00  |   | 8,20  | 12,70 |
| JATORRIZKOA 2022 | 34 | ***7*042  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | E.S.H | Goi maila 66              | /   |     | 4,77 | 7,00  |   | 11,77 | 11,77 |
| JATORRIZKOA 2022 | 35 | *89***61  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | N.L.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,15 | 7,00  |   | 7,15  | 11,65 |
| JATORRIZKOA 2022 | 36 | *6***941  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | J.G.B | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE2 | 3   | 7,04 | 0,50  |   | 7,54  | 10,54 |
| JATORRIZKOA 2022 | 37 | *4***325  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.M.A | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 1,90 | 4,00  |   | 5,90  | 10,40 |
| JATORRIZKOA 2022 | 38 | ***6*344  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | J.C.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 0,15 | 10,00 |   | 10,15 | 10,15 |
| JATORRIZKOA 2022 | 39 | *899***6  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | E.A.C | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,02 | 5,50  |   | 5,52  | 10,02 |
| JATORRIZKOA 2022 | 40 | *311*1**  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.S.E | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,14 | 5,00  |   | 5,14  | 9,64  |
| JATORRIZKOA 2022 | 41 | *25***81  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.G.U | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,12 | 5,00  |   | 5,12  | 9,62  |
| JATORRIZKOA 2022 | 42 | *2***321  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | I.S.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,00 | 5,00  |   | 5,00  | 9,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 43 | *365*0**  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | C.M.S | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 0,00 | 7,00  |   | 7,00  | 7,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 44 | *3***018  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.G.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 1,36 | 0,50  |   | 1,86  | 6,36  |
| JATORRIZKOA 2022 | 45 | *258***3  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | I.A.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 1,04 | 5,00  |   | 6,04  | 6,04  |
| JATORRIZKOA 2022 | 46 | ***9*292  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | K.A.E | Irakaslea 66              | HE2 | 3   | 0,00 | 3,00  |   | 3,00  | 6,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 47 | ***2*392  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | J.L.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 0,00 | 5,00  | A | 5,00  | 5,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 48 | *47***86  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.J.L | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 0,00 | 5,00  | A | 5,00  | 5,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 49 | 160**683V | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.B.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 0,00 | 0,50  |   | 0,50  | 3,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 50 | *9***439  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.M.V | Profesionala<br>LOGSE-LOE | /   |     | 0,00 | 0,50  |   | 0,50  | 0,50  |
| HANDITZEA 2023   | 51 | ***6*678  | Biolina irakaslea / Profesorado violín | E.C.B | Goi maila 66              | HE3 | 1,5 |      | 9,00  |   | 9,00  | 10,50 |

|                |    |          |                                        |       |                        |     |     |  |      |   |      |      |
|----------------|----|----------|----------------------------------------|-------|------------------------|-----|-----|--|------|---|------|------|
| HANDITZEA 2023 | 52 | ***4*084 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | E.R.L | Goi maila 66           | HE3 | 1,5 |  | 7,00 | B | 7,00 | 8,50 |
| HANDITZEA 2023 | 53 | *4***533 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.A.V | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 1,5 |  | 7,00 | B | 7,00 | 8,50 |
| HANDITZEA 2023 | 54 | *083*4** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | R.A.F | Goi maila LOGSE-LOE    | --- |     |  | 7,00 | D | 7,00 | 7,00 |
| HANDITZEA 2023 | 55 | *13***62 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | S.G.P | Goi maila LOGSE-LOE    | --- |     |  | 7,00 | D | 7,00 | 7,00 |
| HANDITZEA 2023 | 56 | *606*1** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | B.A.E | Goi maila 66           | HE3 | 1,5 |  | 5,00 |   | 5,00 | 6,50 |
| HANDITZEA 2023 | 57 | *365*5** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | D.M.P | Goi maila LOGSE-LOE    | --- |     |  | 5,00 |   | 5,00 | 5,00 |
| HANDITZEA 2023 | 58 | *904***2 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | V.M.H | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 1,5 |  | 2,50 |   | 2,50 | 4,00 |
| HANDITZEA 2023 | 59 | ***8*219 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | O.V.G | Profesionala LOGSE-LOE | HE2 | 1   |  | 1,00 |   | 1,00 | 2,00 |
| HANDITZEA 2024 | 60 | *1***049 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | E.P.V | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     |  | 9,00 |   | 9,00 | 9,00 |
| HANDITZEA 2024 | 61 | *253*1** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.I.F | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |  | 7,00 | D | 7,00 | 8,50 |
| HANDITZEA 2024 | 62 | *8***292 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | E.A.L | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |  | 7,00 | D | 7,00 | 8,50 |
| HANDITZEA 2024 | 63 | *25***67 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.C.L | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |  | 5,00 | D | 5,00 | 6,50 |
| HANDITZEA 2024 | 64 | *80***93 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | O.E.K | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |  | 5,00 | D | 5,00 | 6,50 |
| HANDITZEA 2024 | 65 | ***8*919 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.O.B | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |  | 5,00 | D | 5,00 | 6,50 |
| HANDITZEA 2024 | 66 | *91***85 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.C.V | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 1   |  | 5,00 |   | 5,00 | 6,00 |
| HANDITZEA 2024 | 67 | *9***577 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | A.V.Z | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     |  | 5,00 | D | 5,00 | 5,00 |
| HANDITZEA 2024 | 68 | *259***4 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | C.L.G | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     |  | 5,00 | D | 5,00 | 5,00 |
| HANDITZEA 2024 | 69 | *313*2** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | F.A.S | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     |  | 5,00 | D | 5,00 | 5,00 |
| HANDITZEA 2024 | 70 | *206*2** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | D.G.G | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     |  | 5,00 | D | 5,00 | 5,00 |
| HANDITZEA 2024 | 71 | *894***8 | Biolina irakaslea / Profesorado violín | M.Z.S | Goi maila 66           | /   |     |  | 5,00 | D | 5,00 | 5,00 |
| HANDITZEA 2024 | 72 | *068*1** | Biolina irakaslea / Profesorado violín | J.L.O | Irakaslea 66           | /   |     |  | 4,00 | B | 4,00 | 4,00 |



|                  |        |           |                                                 |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|-----------|-------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2024   | 73     | *9***484  | Biolina irakaslea / Profesorado violín          | E.G.T              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                   | 2,50                               | B                    | 2,50                                                                                                              | 4,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 74     | 49582269L | Biolina irakaslea / Profesorado violín          | M.P.L              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       |     |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 0,50                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN       | Espezialitatea                                  | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *415*1**  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | L.F.L              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               | A - F                | 29,00                                                                                                             | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *4***299  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | A.E.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               | A - F                | 29,00                                                                                                             | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *46***41  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | A.E.E              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               | A - F                | 29,00                                                                                                             | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *6***287  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | M.R.B              | Goi maila 66            | HE2     | 3   | 19,83                             | 10,00                              |                      | 29,83                                                                                                             | 32,83                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***7*274  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | M.Z.F              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | F                    | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *0***827  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | J.E.M              | Goi maila 66            | HE1     | 1,5 | 20,00                             | 10,00                              | F                    | 30,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *06***01  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | B.F.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 16,73                             | 9,50                               |                      | 26,23                                                                                                             | 30,73                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *59***92  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | I.A.B              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | A                    | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | ***4*912  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | N.N.V              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | A                    | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *413*0**  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | I.P.E              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 19,36                             | 5,00                               |                      | 24,36                                                                                                             | 28,86                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *061***0  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | B.E.C              | Irakaslea 66            | HE1     | 1,5 | 20,00                             | 6,50                               |                      | 26,50                                                                                                             | 28,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | ***5*262  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | F.P.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 1,5 | 15,73                             | 5,00                               |                      | 20,73                                                                                                             | 22,23                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *5***481  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | N.A.I              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 8,15                              | 9,50                               |                      | 17,65                                                                                                             | 22,15                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | ***7*741  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | I.P.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 6,65                              | 7,00                               |                      | 13,65                                                                                                             | 18,15                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | *312*9**  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | A.S.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 0,23                              | 10,00                              |                      | 10,23                                                                                                             | 14,73                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 16     | *91***04  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | N.L.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 2,53                              | 7,00                               |                      | 9,53                                                                                                              | 14,03                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 17     | *9***882  | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo | E.R.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 0,03                              | 5,00                               |                      | 5,03                                                                                                              | 9,53                                                                                                                |

|                  |        |          |                                                         |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|---------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 18     | *614***0 | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo         | E.K.               | Goi maila LOGSE-LOE     | /       | 0   | 0,00                              | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 19     | *57***70 | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo         | A.R.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 0   | 1,00                              | 5,00                               |                      | 6,00                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 20     | *800***3 | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo         | M.E.E              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 0,09                              | 1,00                               |                      | 1,09                                                                                                              | 5,59                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 21     | *609***5 | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo         | A.S.B              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 0,35                              | 0,50                               |                      | 0,85                                                                                                              | 5,35                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 22     | *43***28 | Biolontxelo irakaslea / Profesorado violonchelo         | A.P.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                          | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | ***9*393 | Bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | I.O.A              | Goi maila 66            | HE3     | 3   | 20,00                             | 6,50                               |                      | 26,50                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *408***6 | bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | J.E.G              | LOGSE-LOE               | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 4,00                               |                      | 24,00                                                                                                             | 28,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *456*3** | Bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | S.E.O              | LOGSE-LOE               | HE2     | 3   | 11,79                             | 5,00                               |                      | 16,79                                                                                                             | 19,79                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *890*6** | Bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | J.G.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       | 0   | 9,63                              | 6,00                               |                      | 15,63                                                                                                             | 15,63                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***6*817 | Bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | J.Q.T              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 0   | 5,30                              | 7,00                               |                      | 12,30                                                                                                             | 12,30                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | ***4*090 | Bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | B.E.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 5,74                              | 6,00                               |                      | 11,74                                                                                                             | 16,24                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *69***68 | Bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | I.F.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       | 0   | 2,76                              | 5,00                               |                      | 7,76                                                                                                              | 7,76                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *41***65 | Bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | J.V.O              | Irakaslea 66            | HE1     | 1,5 | 0,83                              | 4,00                               |                      | 4,83                                                                                                              | 6,33                                                                                                                |
| AMPLIACION 2024  | 9      | *88***27 | Bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | A.D.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 8,50                                                                                                                |
| AMPLIACION 2024  | 10     | *268***3 | Bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | J.B.J              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| AMPLIACION 2024  | 11     | *92***12 | Bonbardino/Tuba irakaslea / Profesorado bombardino/Tuba | I.L.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                          | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |



|                  |        |          |                                                      |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *577***8 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | N.G.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | B                    | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *59***74 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | M.A.R              | Goi maila               | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | B                    | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *629*0** | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | L.G.E              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 4,50                               |                      | 24,50                                                                                                             | 29,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *017***6 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | B.L.F              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 3   | 20,00                             | 5,00                               |                      | 25,00                                                                                                             | 28,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *54***67 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | J.G.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 17,73                             | 5,00                               |                      | 22,73                                                                                                             | 27,23                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *8***381 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | E.I.E              | Irakaslea 66            | HE2     | 3   | 20,00                             | 3,00                               |                      | 23,00                                                                                                             | 26,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | ***7*916 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | S.N.R              | Irakaslea 66            | HE1     | 1,5 | 5,74                              | 9,00                               |                      | 14,74                                                                                                             | 16,24                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *89***73 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | A.I.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 1,25                              | 7,00                               |                      | 8,25                                                                                                              | 12,75                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | ***5*296 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | E.C.V              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 2,42                              | 5,00                               |                      | 7,42                                                                                                              | 11,92                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *455***1 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | G.O.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 2,04                              | 5,00                               |                      | 7,04                                                                                                              | 11,54                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *5***660 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | I.M.A              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 0,03                              | 3,50                               |                      | 3,53                                                                                                              | 8,03                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *0***895 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | C.d.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 2,14                              | 5,00                               |                      | 7,14                                                                                                              | 7,14                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *2***042 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | M.L.G              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 1,63                              | 0,50                               |                      | 2,13                                                                                                              | 6,63                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *544***0 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | A.S.L              | Irakaslea 66            | /       |     | 0,00                              | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | *30***27 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | A.A.G              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 0,00                              | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 16     | *247***5 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | M.O.L              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       |     | 1,37                              | 0,50                               |                      | 1,87                                                                                                              | 1,87                                                                                                                |
| AMPLIACIÓN 2024  | 17     | ***5*212 | Dantza klasiko irakaslea / Profesorado danza clásica | O.P.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                       | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *249***1 | Dultzaina irakaslea / Profesorado dulzaina           | A.E.Z              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               |                      | 23,00                                                                                                             | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***3*373 | Dultzaina irakaslea / Profesorado dulzaina           | M.B.I              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 3   | 20,00                             | 3,00                               |                      | 23,00                                                                                                             | 26,00                                                                                                               |

|                  |        |           |                                                        |                       |                            |         |     |                                          |                                           |                      |                                                                                                                         |                                                                                                                              |
|------------------|--------|-----------|--------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|---------|-----|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *2***532  | Dultzaina irakaslea / Profesorado<br>dulzaina          | A.I.I                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 3   | 20,00                                    | 2,00                                      |                      | 22,00                                                                                                                   | 25,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *459*5**  | Dultzaina irakaslea / Profesorado<br>dulzaina          | J.G.T                 | EJren Habilitazioa         | HE2     | 3   | 14,32                                    | 5,00                                      |                      | 19,32                                                                                                                   | 22,32                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *253***5  | Dultzaina irakaslea / Profesorado<br>dulzaina          | I.D.E                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 4,5 | 0,00                                     | 0,50                                      |                      | 0,50                                                                                                                    | 5,00                                                                                                                         |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *253*7**  | Dultzaina irakaslea / Profesorado<br>dulzaina          | M.O.A                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 3   | 0,00                                     | 0,50                                      | Z                    | 0,50                                                                                                                    | 3,50                                                                                                                         |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *250***1  | Dultzaina irakaslea / Profesorado<br>dulzaina          | E.H.J                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 3   | 0,00                                     | 0,50                                      | Z                    | 0,50                                                                                                                    | 3,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 8      | 30631565G | Dultzaina irakaslea / Profesorado<br>dulzaina          | M.A.G                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE2     | 1   |                                          | 8,00                                      |                      | 8,00                                                                                                                    | 9,00                                                                                                                         |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN       | Espezialitatea                                         | Izena eta<br>Abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil<br>de euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil<br>de euskara voluntario    |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *57***34  | Euskal dantza irakaslea / Profesorado<br>euskal dantza | M.B.G                 | EJren Habilitazioa         | HE4     | 6   | 20,00                                    | 3,00                                      |                      | 23,00                                                                                                                   | 29,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *2***447  | Euskal dantza irakaslea / Profesorado<br>euskal dantza | G.O.A                 | EJren Habilitazioa         | HE4     | 6   | 19,02                                    | 2,50                                      |                      | 21,52                                                                                                                   | 27,52                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *41***42  | Euskal dantza irakaslea / Profesorado<br>euskal dantza | V.C.B                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 4,5 | 18,45                                    | 2,50                                      |                      | 20,95                                                                                                                   | 25,45                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | ***6*852  | Euskal dantza irakaslea / Profesorado<br>euskal dantza | U.M.R                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 4,5 | 18,45                                    | 0,50                                      |                      | 18,95                                                                                                                   | 23,45                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***0*769  | Euskal dantza irakaslea / Profesorado<br>euskal dantza | I.H.A                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 4,5 | 9,34                                     | 0,50                                      |                      | 9,84                                                                                                                    | 14,34                                                                                                                        |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN       | Espezialitatea                                         | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *525***0  | Fagota irakaslea / Profesorado fagot                   | M.R.C                 | Goi maila 66               | HE2     | 3   | 20,00                                    | 5,00                                      |                      | 25,00                                                                                                                   | 28,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *54***81  | Fagota irakaslea / Profesorado fagot                   | J.A.M                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       | 0   | 20,00                                    | 7,00                                      |                      | 27,00                                                                                                                   | 27,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *880***2  | Fagota irakaslea / Profesorado fagot                   | P.P.P                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       | 0   | 0,08                                     | 9,00                                      |                      | 9,08                                                                                                                    | 9,08                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 4      | *9***274  | Fagota irakaslea / Profesorado fagot                   | T.M.H                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE2     | 1   |                                          | 5,00                                      |                      | 5,00                                                                                                                    | 6,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 5      | *663*1**  | Fagota irakaslea / Profesorado fagot                   | A.R.R                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | -       |     |                                          | 5,00                                      |                      | 5,00                                                                                                                    | 5,00                                                                                                                         |

|                  |        |          |                                       |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                      |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|---------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2024   | 6      | *65***64 | Fagota irakaslea / Profesorado fagot  | L.V.               | Goi maila LOGSE-LOE     | -       |     |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                                 | 5,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                        | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *2***857 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | A.Z.M              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               |                      | 29,00                                                                                                                | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *0***615 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | I.P.M              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,00                               | A                    | 28,00                                                                                                                | 32,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *886*1** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | I.B.E              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,00                               | A                    | 28,00                                                                                                                | 32,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *606*6** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | A.T.L              | Irakaslea 66            | HE2     | 3   | 20,00                             | 9,00                               |                      | 29,00                                                                                                                | 32,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *4***976 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | I.S.D              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,50                               | A                    | 27,50                                                                                                                | 32,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *0***891 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | U.Z.G              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,50                               | A                    | 27,50                                                                                                                | 32,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *60***62 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | A.O.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | A                    | 27,00                                                                                                                | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *4***971 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | A.G.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | A                    | 27,00                                                                                                                | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *45***04 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | E.G.I              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 6,00                               |                      | 26,00                                                                                                                | 30,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *41***88 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | N.C.C              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,50                               |                      | 25,50                                                                                                                | 30,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | ***2*283 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | J.Z.S              | Goi maila 66            | HE1     | 1,5 | 20,00                             | 8,00                               |                      | 28,00                                                                                                                | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *06***80 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | A.E.I              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               |                      | 25,00                                                                                                                | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *2***643 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | S.P.A              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,50                               |                      | 23,50                                                                                                                | 28,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *2***689 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | M.E.U              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 20,00                             | 7,00                               |                      | 27,00                                                                                                                | 27,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | *26***66 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | R.R.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 15,21                             | 7,00                               |                      | 22,21                                                                                                                | 26,71                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 16     | *577*1** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | A.S.U              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 15,00                             | 5,00                               |                      | 20,00                                                                                                                | 24,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 17     | *2***260 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | M.N.E              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 13,42                             | 9,00                               |                      | 22,42                                                                                                                | 22,42                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 18     | *2***914 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | A.D.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 13,78                             | 7,00                               |                      | 20,78                                                                                                                | 20,78                                                                                                               |

|                  |    |          |                                       |       |                          |     |     |       |      |       |       |       |
|------------------|----|----------|---------------------------------------|-------|--------------------------|-----|-----|-------|------|-------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *273*3** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | I.B.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE3 | 4,5 | 6,43  | 9,00 |       | 15,43 | 19,93 |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *89***06 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | N.S.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE3 | 4,5 | 5,12  | 9,00 |       | 14,12 | 18,62 |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | *464***7 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | R.A.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE3 | 4,5 | 5,00  | 9,00 |       | 14,00 | 18,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *311*3** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | L.S.L | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE3 | 4,5 | 8,74  | 5,00 |       | 13,74 | 18,24 |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | *434*0** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | A.A.Z | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE3 | 4,5 | 7,49  | 5,00 |       | 12,49 | 16,99 |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *9***040 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | I.G.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE3 | 4,5 | 7,29  | 5,00 |       | 12,29 | 16,79 |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | ***4*623 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | I.G.R | Irakaslea 66             | /   | 0   | 11,66 | 4,50 |       | 16,16 | 16,16 |
| JATORRIZKOA 2022 | 26 | *45***33 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | N.L.P | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | /   | 0   | 10,67 | 5,00 |       | 15,67 | 15,67 |
| JATORRIZKOA 2022 | 27 | *892*2** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | X.C.O | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE3 | 4,5 | 5,52  | 5,00 |       | 10,52 | 15,02 |
| JATORRIZKOA 2022 | 28 | *562*9** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | M.T.M | Irakaslea 66             | HE2 | 3   | 4,46  | 7,00 |       | 11,46 | 14,46 |
| JATORRIZKOA 2022 | 29 | ***6*389 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | M.G.L | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | /   | 0   | 6,40  | 7,00 |       | 13,40 | 13,40 |
| JATORRIZKOA 2022 | 30 | *8***642 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | H.M.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE2 | 3   | 0,10  | 5,00 |       | 5,10  | 8,10  |
| JATORRIZKOA 2022 | 31 | *28***30 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | M.M.N | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE2 | 3   | 0,00  | 5,00 |       | 5,00  | 8,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 32 | *1***521 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | C.C.F | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | /   | 0   | 0,00  | 7,00 |       | 7,00  | 7,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 33 | *51***02 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | N.Z.A | erdi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 0,04  | 0,50 |       | 0,54  | 5,04  |
| JATORRIZKOA 2022 | 34 | *321*0** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | N.G.I | erdi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 0,01  | 0,50 |       | 0,51  | 5,01  |
| HANDITZEA 2023   | 35 | *801***2 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | A.A.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE3 | 1,5 |       | 7,00 | D     | 7,00  | 8,50  |
| HANDITZEA 2023   | 36 | *456*7** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | O.G.I | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE3 | 1,5 |       | 7,00 | D     | 7,00  | 8,50  |
| HANDITZEA 2023   | 37 | *6***139 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | U.L.B | Goi maila 66             | HE3 | 1,5 |       | 7,00 | D     | 7,00  | 8,50  |
| HANDITZEA 2023   | 38 | ***2*436 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | M.L.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | /   |     |       | 7,00 |       | 7,00  | 7,00  |
| HANDITZEA 2023   | 39 | *28***13 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta | I.P.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE  | HE3 | 1,5 |       | 5,00 | B - D | 5,00  | 6,50  |

|                  |        |          |                                                                                                   |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2023   | 40     | *231***7 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta                                                             | N.M.E              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               | B - D                | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 41     | ***2*925 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta                                                             | O.F.E              | Irakaslea 66            | /       |     |                                   | 6,50                               | B - D                | 6,50                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 42     | *525***0 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta                                                             | A.G.U              | Goi maila 66            | HE2     | 1   |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 43     | *059***8 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta                                                             | J.B.Q              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 44     | *3***816 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta                                                             | M.E.S              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                   | 2,50                               |                      | 2,50                                                                                                              | 4,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 45     | *5***650 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta                                                             | M.B.L              | Irakaslea 66            | /       |     |                                   | 3,00                               |                      | 3,00                                                                                                              | 3,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 46     | *6***372 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta                                                             | I.F.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 0,5 |                                   | 9,50                               |                      | 9,50                                                                                                              | 10,00                                                                                                               |
| HANDITZEA 2024   | 47     | *3***959 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta                                                             | U.C.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 48     | *911*6** | Flauta irakaslea / Profesorado flauta                                                             | M.P.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 49     | *906***8 | Flauta irakaslea / Profesorado flauta                                                             | I.C.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 2,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                                    | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *249***3 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | I.L.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 12,30                             | 5,00                               |                      | 17,30                                                                                                             | 21,80                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *41***95 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | M.O.J              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 5,07                              | 9,00                               |                      | 14,07                                                                                                             | 18,57                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | ***8*683 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | P.P.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 3   | 8,55                              | 5,00                               |                      | 13,55                                                                                                             | 16,55                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *3***305 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | M.M.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 5,88                              | 5,00                               |                      | 10,88                                                                                                             | 15,38                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***5*296 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | E.C.V              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 2,42                              | 5,00                               |                      | 7,42                                                                                                              | 11,92                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *455***1 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | G.O.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 2,04                              | 5,00                               |                      | 7,04                                                                                                              | 11,54                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *8***948 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | E.C.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 0,00                              | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 9,50                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *5***660 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | I.M.A              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 0,00                              | 3,00                               |                      | 3,00                                                                                                              | 7,50                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *25***07 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | N.M.A              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 1,58                              | 0,50                               |                      | 2,08                                                                                                              | 6,58                                                                                                                |

|                  |        |          |                                                                                                   |                    |                         |         |     |                                |                               |                   |                                                                                                             |                                                            |
|------------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|--------------------------------|-------------------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *0***895 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | C.d.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 2,14                           | 0,50                          |                   | 2,64                                                                                                        | 2,64                                                       |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *286***4 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | D.M.R              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       |     | 0,00                           | 0,50                          |                   | 0,50                                                                                                        | 0,50                                                       |
| HANDITZEA 2023   | 12     | *9***578 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | M.A.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                | 5,00                          |                   | 5,00                                                                                                        | 6,50                                                       |
| HANDITZEA 2023   | 13     | *608***2 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | I.B.U              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 0,5 |                                | 5,00                          |                   | 5,00                                                                                                        | 5,50                                                       |
| HANDITZEA 2024   | 14     | ***5*212 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | O.P.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                | 5,00                          |                   | 5,00                                                                                                        | 6,00                                                       |
| HANDITZEA 2024   | 15     | *60***52 | Gaur egungo dantza eta sormen dantza irakaslea / Profesorado danza contemporánea y danza creativa | A.E.M              | Profesionala LOGSE-LOE  | -       |     |                                | 0,50                          |                   | 0,50                                                                                                        | 0,50                                                       |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                                    | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak Méritos Laborales | Titulu-merituak Méritos Acad. | Berdinketa Empate | Berrigortzeko euskara proma duten lanpostuetarako oharra Nota para puestos con perfil de euskara elhiztaria | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *239***7 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | P.H.I              | Irakasle 66             | HE3     | 4,5 | 20,00                          | 7,00                          |                   | 27,00                                                                                                       | 31,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *24***60 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | I.G.O              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                          | 6,00                          |                   | 26,00                                                                                                       | 30,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *0***049 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | I.S.F              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                          | 5,00                          |                   | 25,00                                                                                                       | 29,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | ***8*187 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | J.O.I              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                          | 4,50                          |                   | 24,50                                                                                                       | 29,00                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *626***3 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | J.B.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 20,00                          | 8,50                          |                   | 28,50                                                                                                       | 28,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *062*2** | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | J.A.A              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                          | 3,00                          |                   | 23,00                                                                                                       | 27,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *27***86 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | I.D.M              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                          | 3,00                          | F                 | 23,00                                                                                                       | 27,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *415***2 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | I.S.C              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                          | 3,00                          | F                 | 23,00                                                                                                       | 27,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | ***8*891 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | D.T.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 1,5 | 17,84                          | 8,00                          |                   | 25,84                                                                                                       | 27,34                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *4***986 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | I.I.I              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                          | 2,50                          |                   | 22,50                                                                                                       | 27,00                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | ***4*189 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | J.G.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                          | 2,00                          |                   | 22,00                                                                                                       | 26,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *24***62 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | I.A.S              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 3   | 20,00                          | 3,00                          |                   | 23,00                                                                                                       | 26,00                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *244***7 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | I.Z.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 16,07                          | 5,00                          |                   | 21,07                                                                                                       | 25,57                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *0***591 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica                                     | J.A.P              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                          | 1,00                          |                   | 21,00                                                                                                       | 25,50                                                      |



|                  |    |          |                                                               |       |                        |     |     |       |      |   |       |       |
|------------------|----|----------|---------------------------------------------------------------|-------|------------------------|-----|-----|-------|------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *247***4 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | I.P.N | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 18,35 | 5,50 |   | 23,85 | 23,85 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *605*6** | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | J.L.L | EJren Habilitazioa     | HE2 | 3   | 17,19 | 3,50 |   | 20,69 | 23,69 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *056***5 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | A.A.L | EJren Habilitazioa     | /   |     | 20,00 | 2,50 |   | 22,50 | 22,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | *4***998 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | E.D.H | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 12,96 | 5,00 |   | 17,96 | 22,46 |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *0***711 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | H.E.B | EJren Habilitazioa     | HE3 | 4,5 | 12,79 | 5,00 |   | 17,79 | 22,29 |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | ***4*779 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | D.D.G | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 10,23 | 5,00 |   | 15,23 | 19,73 |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | *2***207 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | K.G.A | Goi maila LOGSE-LOE    | HE1 | 1,5 | 9,31  | 5,00 |   | 14,31 | 15,81 |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *8***886 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | J.L.A | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 5,86  | 5,00 |   | 10,86 | 15,36 |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | *5***362 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | A.L.M | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 6,67  | 3,50 |   | 10,17 | 14,67 |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *28***94 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | B.H.C | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 2,47  | 7,50 |   | 9,97  | 14,47 |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | *251*1** | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | J.E.M | EJren Habilitazioa     | HE3 | 4,5 | 2,63  | 3,50 |   | 6,13  | 10,63 |
| JATORRIZKOA 2022 | 26 | *456***1 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | U.E.Z | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 0,00  | 5,00 |   | 5,00  | 9,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 27 | *43***79 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | M.A.M | EJren Habilitazioa     | HE3 | 4,5 | 3,10  | 1,50 |   | 4,60  | 9,10  |
| JATORRIZKOA 2022 | 28 | *4***325 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | A.M.A | EJren Habilitazioa     | HE3 | 4,5 | 1,90  | 2,00 |   | 3,90  | 8,40  |
| JATORRIZKOA 2022 | 29 | *22***01 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | J.Q.M | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 2,64  | 5,00 |   | 7,64  | 7,64  |
| JATORRIZKOA 2022 | 30 | *891***0 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | A.A.C | EJren Habilitazioa     | HE2 | 3   | 2,73  | 0,50 |   | 3,23  | 6,23  |
| JATORRIZKOA 2022 | 31 | *895*5** | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | G.P.Z | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,00  | 1,00 |   | 1,00  | 5,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 32 | *887*4** | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | E.P.E | EJren Habilitazioa     | HE3 | 4,5 | 0,27  | 0,50 |   | 0,77  | 5,27  |
| JATORRIZKOA 2022 | 33 | *251*0** | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | B.A.C | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 0,00  | 5,00 |   | 5,00  | 5,00  |
| HANDITZEA 2023   | 34 | *28***29 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | R.G.D | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     |       | 8,00 | D | 8,00  | 8,00  |
| HANDITZEA 2023   | 35 | *606*7** | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | L.G.R | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 1   |       | 7,00 | D | 7,00  | 8,00  |



|                  |        |          |                                                               |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|---------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2023   | 36     | ***3*373 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | D.A.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 37     | *4***488 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | J.A.B              | Irakaslea 66            | HE3     | 1,5 |                                   | 1,50                               |                      | 1,50                                                                                                              | 3,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 39     | *32***63 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | S.U.D              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 1   |                                   | 0,50                               | D                    | 0,50                                                                                                              | 1,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 38     | *2***255 | Gitarra elektrikoa irakaslea / Profesorado guitarra eléctrica | I.G.B              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 1   |                                   | 0,50                               | D                    | 0,50                                                                                                              | 1,50                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *239***7 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | P.H.I              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                             | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *62***09 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | R.A.S              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,50                               |                      | 29,50                                                                                                             | 34,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *6***934 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | M.E.O              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 19,93                             | 9,00                               |                      | 28,93                                                                                                             | 33,43                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *0***049 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | I.S.F              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,00                               |                      | 28,00                                                                                                             | 32,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***0*651 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | S.E.E              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,50                               | F                    | 27,50                                                                                                             | 32,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | ***8*187 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | J.O.I              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,50                               | F                    | 27,50                                                                                                             | 32,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *2***688 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | B.R.V              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | B - F                | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *060***2 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | R.V.G              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | B - F                | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *41***53 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | N.R.B              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | B                    | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *27***86 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | I.D.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 6,00                               | F                    | 26,00                                                                                                             | 30,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *062*2** | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | J.A.A              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 6,00                               | F                    | 26,00                                                                                                             | 30,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *415***2 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | I.S.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 6,00                               | F                    | 26,00                                                                                                             | 30,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *4***986 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | I.I.I              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,50                               |                      | 25,50                                                                                                             | 30,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *89***82 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | A.L.A              | Goi maila 66            | HE2     | 3   | 20,00                             | 7,00                               |                      | 27,00                                                                                                             | 30,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | *456***9 | Gitarra irakaslea / Profesorado guitarra                      | Y.C.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               |                      | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |



|                  |    |          |                                         |       |                           |     |     |       |      |   |       |       |
|------------------|----|----------|-----------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|-------|------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *05***63 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | M.G.F | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00 | F | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *88***23 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | A.P.T | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00 | F | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | *604*4** | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | M.C.O | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00 | F | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *60***27 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | A.R.B | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00 | F | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *24***62 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | I.A.S | Goi maila 66              | HE2 | 3   | 20,00 | 6,00 |   | 26,00 | 29,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | *272***1 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | S.L.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 20,00 | 5,00 |   | 25,00 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | ***8*891 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | D.T.G | Irakaslea 66              | HE1 | 1,5 | 17,84 | 7,00 |   | 24,84 | 26,34 |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | *2***023 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | L.Z.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 16,23 | 5,00 |   | 21,23 | 25,73 |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *056***5 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | A.A.L | Goi maila 66              | /   |     | 20,00 | 5,50 |   | 25,50 | 25,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | *2***352 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | I.S.E | Goi maila 66              | /   |     | 20,00 | 5,00 | F | 25,00 | 25,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 26 | ***2*751 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | T.M.G | Goi maila 66              | /   |     | 20,00 | 5,00 | F | 25,00 | 25,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 27 | *49***75 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | E.T.R | Irakaslea 66              | /   |     | 20,00 | 3,00 |   | 23,00 | 23,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 28 | *0***711 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | H.E.B | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 12,79 | 5,00 |   | 17,79 | 22,29 |
| JATORRIZKOA 2022 | 29 | *2***690 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | N.I.E | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 11,65 | 5,00 |   | 16,65 | 21,15 |
| JATORRIZKOA 2022 | 30 | *415***3 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | E.H.C | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 11,17 | 3,00 |   | 14,17 | 18,67 |
| JATORRIZKOA 2022 | 31 | *5***108 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | E.K.O | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 10,62 | 3,00 |   | 13,62 | 18,12 |
| JATORRIZKOA 2022 | 32 | *609***5 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | I.A.E | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 6,05  | 7,00 |   | 13,05 | 17,55 |
| JATORRIZKOA 2022 | 33 | *894***3 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | A.J.S | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 4,34  | 7,00 |   | 11,34 | 15,84 |
| JATORRIZKOA 2022 | 34 | ***5*717 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | P.B.L | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE1 | 1,5 | 7,29  | 7,00 |   | 14,29 | 15,79 |
| JATORRIZKOA 2022 | 35 | *2***831 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | I.M.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 5,72  | 5,00 |   | 10,72 | 15,22 |
| JATORRIZKOA 2022 | 36 | *605*6** | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | J.L.L | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 6,67  | 3,50 |   | 10,17 | 14,67 |

|                  |    |          |                                         |       |                        |     |     |       |      |   |       |       |
|------------------|----|----------|-----------------------------------------|-------|------------------------|-----|-----|-------|------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 37 | *28***94 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | B.H.C | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 2,47  | 7,50 |   | 9,97  | 14,47 |
| JATORRIZKOA 2022 | 38 | *60***48 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | A.P.P | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 3   | 3,88  | 5,00 |   | 8,88  | 11,88 |
| JATORRIZKOA 2022 | 39 | *4***080 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | A.N.I | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 3   | 3,32  | 5,00 |   | 8,32  | 11,32 |
| JATORRIZKOA 2022 | 40 | ***8*635 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | R.F.Y | Profesionala LOGSE-LOE | /   |     | 10,49 | 0,50 |   | 10,99 | 10,99 |
| JATORRIZKOA 2022 | 41 | *7***069 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | M.B.A | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 1,00  | 9,00 |   | 10,00 | 10,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 42 | *595*4** | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | A.M.S | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 2,18  | 5,00 |   | 7,18  | 7,18  |
| JATORRIZKOA 2022 | 43 | *604*0** | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | M.D.L | Goi maila 66           | HE1 | 1,5 | 0,00  | 5,00 |   | 5,00  | 6,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 44 | *673***0 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | M.F.G | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 0,00  | 5,00 |   | 5,00  | 5,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 45 | *8***359 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | B.M.D | Profesionala LOGSE-LOE | /   |     | 0,00  | 2,50 |   | 2,50  | 2,50  |
| HANDITZEA 2023   | 46 | ***0*528 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | A.O.P | Goi maila 66           | /   |     |       | 9,00 |   | 9,00  | 9,00  |
| HANDITZEA 2023   | 47 | *152*4** | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | P.G.A | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     |       | 7,00 |   | 7,00  | 7,00  |
| HANDITZEA 2023   | 48 | *456***5 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | A.E.A | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |       | 5,00 | B | 5,00  | 6,50  |
| HANDITZEA 2023   | 49 | *835*6** | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | E.M.L | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     |       | 5,00 | B | 5,00  | 5,00  |
| HANDITZEA 2023   | 50 | *4***488 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | J.A.B | Irakaslea 66           | HE3 | 1,5 |       | 3,50 |   | 3,50  | 5,00  |
| HANDITZEA 2023   | 51 | *281***6 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | I.I.L | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     |       | 2,50 |   | 2,50  | 2,50  |
| HANDITZEA 2024   | 52 | *3***957 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | D.H.P | Goi maila LOGSE-LOE    | -   |     |       | 9,00 |   | 9,00  | 9,00  |
| HANDITZEA 2024   | 53 | *90***91 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | E.S.A | Goi maila 66           | PL3 | 1,5 |       | 7,00 |   | 7,00  | 8,50  |
| HANDITZEA 2024   | 54 | *9***662 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | A.S.J | Goi maila LOGSE-LOE    | PL2 | 1   |       | 5,00 |   | 5,00  | 6,00  |
| HANDITZEA 2024   | 55 | ***2*172 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | C.M.U | Goi maila LOGSE-LOE    | -   |     |       | 5,00 |   | 5,00  | 5,00  |
| HANDITZEA 2024   | 56 | *802***5 | Gitarra irakaslea / Profesorado gitarra | J.A.E | Profesionala LOGSE-LOE | PL3 | 1,5 |       | 0,50 |   | 0,50  | 2,00  |

| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                                                         | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
|------------------|--------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *41***91 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | K.I.I              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                                | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***9*775 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | I.R.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               |                      | 29,00                                                                                                                | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *055***0 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | M.R.Z              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,50                               |                      | 28,50                                                                                                                | 33,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *06***27 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | M.G.V              | Irakaslea 66            | HE3     | 3   | 20,00                             | 8,00                               |                      | 28,00                                                                                                                | 31,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *064***2 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | R.O.P              | Goi maila 66            | HE2     |     | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                                | 30,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *89***82 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | A.L.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 3   | 20,00                             | 7,00                               |                      | 27,00                                                                                                                | 30,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *0***262 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | I.L.A              | Irakaslea 66            | /       |     | 20,00                             | 8,00                               |                      | 28,00                                                                                                                | 28,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *19***06 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | M.A.U              | Goi maila 66            | HE1     | 1,5 | 20,00                             | 6,00                               |                      | 26,00                                                                                                                | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | ***9*170 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | M.V.U              | Irakaslea 66            | /       |     | 20,00                             | 6,00                               |                      | 26,00                                                                                                                | 26,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | ***7*954 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | J.A.I              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 7,86                              | 10,00                              |                      | 17,86                                                                                                                | 22,36                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *131*6** | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | A.R.F              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 2,45                              | 10,00                              |                      | 12,45                                                                                                                | 16,95                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *89***16 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | X.O.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 3,27                              | 7,50                               |                      | 10,77                                                                                                                | 15,27                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *28***94 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | B.H.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 2,47                              | 7,50                               |                      | 9,97                                                                                                                 | 14,47                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *2***229 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | G.Z.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 0,37                              | 9,00                               |                      | 9,37                                                                                                                 | 13,87                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | ***9*342 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición | I.A.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 1,52                              | 7,50                               |                      | 9,02                                                                                                                 | 13,52                                                                                                               |

|                  |        |          |                                                                                                                                        |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 16     | *52***88 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición                 | M.E.P              | Goi maila 66            | HE1     | 1,5 | 0,00                              | 8,00                               |                      | 8,00                                                                                                              | 9,50                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 17     | *571***1 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición                 | F.D.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     | 0,00                              | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 18     | *8***359 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición                 | B.M.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     | 0,00                              | 5,50                               |                      | 5,50                                                                                                              | 5,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 19     | ***4*136 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición                 | J.A.A              | Goi maila 66            | ---     |     |                                   | 10,00                              |                      | 10,00                                                                                                             | 10,00                                                                                                               |
| HANDITZEA 2023   | 20     | *272***6 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición                 | F.S.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     |                                   | 9,00                               |                      | 9,00                                                                                                              | 9,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 21     | *6***187 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición                 | B.B.G              | Irakaslea 66            | ---     |     |                                   | 8,50                               |                      | 8,50                                                                                                              | 8,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 22     | *152*4** | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición                 | P.G.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 23     | *868*7** | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición                 | C.M.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     |                                   | 7,50                               |                      | 7,50                                                                                                              | 7,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 24     | *36***78 | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición                 | G.E.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 25     | *259*2** | Armonia, osaketaren azkterketa eta oinarriak irakaslea / Profesorado de armonía, análisis y fundamentos de composición                 | H.H.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | ---     |     |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                                                                         | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *27***86 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | I.D.M              | Gaitasun proba          | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               |                      | 23,00                                                                                                             | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *89***82 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | A.L.A              | Gaitasun proba          | HE2     | 3   | 20,00                             | 4,00                               |                      | 24,00                                                                                                             | 27,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *599***9 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | J.G.M              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,50                               | B                    | 22,50                                                                                                             | 27,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *6***506 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | J.I.A              | Gaitasun proba          | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,50                               | B                    | 22,50                                                                                                             | 27,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***2*449 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | H.R.C              | Gaitasun proba          | /       |     | 20,00                             | 2,50                               |                      | 22,50                                                                                                             | 22,50                                                                                                               |

|                  |        |          |                                                                                                                                        |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *0***711 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | H.E.B              | Gaitasun proba          | HE3     | 4,5 | 12,79                             | 5,00                               |                      | 17,79                                                                                                             | 22,29                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | ***9*293 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | J.H.A              | Gaitasun proba          | HE3     | 4,5 | 11,31                             | 2,00                               |                      | 13,31                                                                                                             | 17,81                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | ***0*200 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | M.F.E              | Gaitasun proba          | HE2     | 3   | 11,32                             | 2,00                               |                      | 13,32                                                                                                             | 16,32                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *42***15 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | C.S.D              | Gaitasun proba          | /       |     | 10,77                             | 5,50                               |                      | 16,27                                                                                                             | 16,27                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *28***94 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | B.H.C              | Gaitasun proba          | HE3     | 4,5 | 2,47                              | 6,00                               |                      | 8,47                                                                                                              | 12,97                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *900***0 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | O.O.V              | Gaitasun proba          | HE3     | 4,5 | 0,74                              | 6,50                               |                      | 7,24                                                                                                              | 11,74                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *018***8 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | M.N.G              | Gaitasun proba          | HE3     | 4,5 | 0,58                              | 3,00                               |                      | 3,58                                                                                                              | 8,08                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | ***5*022 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | J.A.I              | Gaitasun proba          | /       |     | 1,47                              | 6,00                               |                      | 7,47                                                                                                              | 7,47                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *8***359 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | B.M.D              | Gaitasun proba          | /       |     | 0,00                              | 2,50                               |                      | 2,50                                                                                                              | 2,50                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | *859***5 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | R.L.G              | EJren Habilitazioa      | /       |     | 0,00                              | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 0,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 16     | *2***229 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | G.Z.M              |                         | HE3     | 1,5 |                                   | 2,00                               |                      | 2,00                                                                                                              | 3,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 17     | *414***8 | Informatika musikala (audio, MIDI eta musika ekoizpena) irakaslea / Profesorado informática musical (audio, midi y producción musical) | R.P.L              |                         | /       |     |                                   |                                    |                      | 0,00                                                                                                              | 0,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                                                                         | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *27***86 | Informatika musikala (partitura edizioa) irakaslea / Profesorado informática musical (edición partituras)                              | I.D:M              | Gaitasun proba          | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               | Z                    | 23,00                                                                                                             | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *246*2** | Informatika musikala (partitura edizioa) irakaslea / Profesorado informática musical (edición partituras)                              | J.E:E              | Gaitasun proba          | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               | Z                    | 23,00                                                                                                             | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *599***9 | Informatika musikala (partitura edizioa) irakaslea / Profesorado informática musical (edición partituras)                              | J.G:M              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,50                               | Z                    | 22,50                                                                                                             | 27,00                                                                                                               |

|                  |        |          |                                                                                                                 |                       |                            |         |     |                                          |                                           |                      |                                                                                                                         |                                                                                                                              |
|------------------|--------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|---------|-----|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *6***506 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | J.I:A                 | Gaitasun proba             | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 2,50                                      | Z                    | 22,50                                                                                                                   | 27,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *89***82 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | A.L:A                 | Gaitasun proba             | HE2     | 3   | 20,00                                    | 4,00                                      |                      | 24,00                                                                                                                   | 27,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | ***2*449 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | H.R:C                 | Gaitasun proba             | /       | 0   | 20,00                                    | 2,50                                      |                      | 22,50                                                                                                                   | 22,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *0***711 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | H.E:B                 | Gaitasun proba             | HE3     | 4,5 | 12,79                                    | 5,00                                      |                      | 17,79                                                                                                                   | 22,29                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | ***9*293 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | J.H:A                 | Gaitasun proba             | HE3     | 4,5 | 11,31                                    | 2,00                                      |                      | 13,31                                                                                                                   | 17,81                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | ***0*200 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | M.F:E                 | Gaitasun proba             | HE2     | 3   | 11,32                                    | 2,00                                      |                      | 13,32                                                                                                                   | 16,32                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *900***0 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | O.O:V                 | Gaitasun proba             | HE3     | 4,5 | 0,74                                     | 6,50                                      |                      | 7,24                                                                                                                    | 11,74                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *25***97 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | L.O:D                 | Gaitasun proba             | HE3     | 4,5 | 1,54                                     | 5,00                                      |                      | 6,54                                                                                                                    | 11,04                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | ***9*342 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | I.A:A                 | Gaitasun proba             | HE3     | 4,5 | 1,52                                     | 4,50                                      |                      | 6,02                                                                                                                    | 10,52                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *34***69 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | M.A:G                 | Gaitasun proba             | /       | 0   | 2,23                                     | 6,00                                      |                      | 8,23                                                                                                                    | 8,23                                                                                                                         |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *890***3 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | M.G:M                 | Gaitasun proba             | HE3     | 1,5 | 1,30                                     | 3,00                                      |                      | 4,30                                                                                                                    | 5,80                                                                                                                         |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | *571***1 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | F.D:R                 | Gaitasun proba             | /       | 0   | 0,00                                     | 4,00                                      |                      | 4,00                                                                                                                    | 4,00                                                                                                                         |
| JATORRIZKOA 2022 | 16     | *8***359 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | B.M:D                 | Gaitasun proba             | /       | 0   | 0,00                                     | 2,50                                      |                      | 2,50                                                                                                                    | 2,50                                                                                                                         |
| JATORRIZKOA 2022 | 17     | *859***5 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | R.L:G                 | EJren Habilitazioa         | /       | 0   | 0,00                                     | 0,50                                      |                      | 0,50                                                                                                                    | 0,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 18     | *018***8 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | M.N:G                 | Gaitasun proba             | HE3     | 1,5 |                                          | 3,00                                      |                      | 3,00                                                                                                                    | 4,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 19     | *2***229 | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | G.Z:M                 | Gaitasun proba             | HE3     | 1,5 |                                          | 2,00                                      |                      | 2,00                                                                                                                    | 3,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 20     | *282*9** | Informatika musikala (partitura edizioa)<br>irakaslea / Profesorado informática<br>musical (edición partituras) | I.F:A                 | Gaitasun proba             | HE1     | 0,5 |                                          | 5,00                                      |                      | 5,00                                                                                                                    | 5,50                                                                                                                         |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                                                  | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *018***4 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompañante para<br>Conservatorio                        | A.B.C                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                     |                      | 30,00                                                                                                                   | 34,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***5*884 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompañante para<br>Conservatorio                        | M.D.I                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 9,50                                      |                      | 29,50                                                                                                                   | 34,00                                                                                                                        |



|                  |    |          |                                                                                           |       |                           |     |     |       |       |   |       |       |
|------------------|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|-------|-------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 3  | *271***2 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | I.M.O | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 20,00 | 9,00  |   | 29,00 | 33,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 4  | *05***42 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | V.U.L | Goi maila 66              | HE2 | 1,5 | 20,00 | 10,00 |   | 30,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 5  | *516*8** | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | M.C.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 13,50 | 9,00  |   | 22,50 | 27,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 6  | ***4*814 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | M.A.F | Goi maila 66              | HE3 | 3   | 17,32 | 6,00  |   | 23,32 | 26,32 |
| JATORRIZKOA 2022 | 7  | ***5*758 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | B.S.C | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 10,97 | 10,00 |   | 20,97 | 25,47 |
| JATORRIZKOA 2022 | 8  | *9***859 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | J.A.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 5,29  | 7,00  |   | 12,29 | 16,79 |
| JATORRIZKOA 2022 | 9  | *246*4** | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | G.G.S | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 6,34  | 5,00  |   | 11,34 | 15,84 |
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | *11***10 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | M.B.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 3,55  | 9,00  |   | 12,55 | 15,55 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | ***1*298 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | A.I.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 8,04  | 7,00  |   | 15,04 | 15,04 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | ***6*340 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | M.G.V | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 6,55  | 7,00  |   | 13,55 | 13,55 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | *661*0** | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | T.L.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE1 |     | 6,52  | 7,00  |   | 13,52 | 13,52 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *89***91 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | A.Z.T | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,76  | 7,00  |   | 7,76  | 12,26 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *018***8 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | M.N.G | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 0,58  | 6,00  |   | 6,58  | 11,08 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *25***97 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | L.O.D | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 1,54  | 5,00  |   | 6,54  | 11,04 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *60***29 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | L.L.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 2,50  | 5,00  |   | 7,50  | 7,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | *890***3 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | M.G.M | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 1,5 | 1,30  | 2,50  |   | 3,80  | 5,30  |
| HANDITZEA 2023   | 19 | *28***73 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | I.L.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 1,5 |       | 9,00  | D | 9,00  | 10,50 |
| HANDITZEA 2023   | 20 | *60***55 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | R.M.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 1,5 |       | 9,00  | D | 9,00  | 10,50 |
| HANDITZEA 2023   | 21 | *299***4 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | J.M.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     |       | 9,00  |   | 9,00  | 9,00  |
| HANDITZEA 2023   | 22 | *13***69 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | R.M.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     |       | 7,00  |   | 7,00  | 7,00  |
| HANDITZEA 2024   | 23 | *2***488 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompanyante para<br>Conservatorio | C.S.H | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     |       | 9,00  |   | 9,00  | 9,00  |



|                  |        |          |                                                                                          |                       |                            |         |     |                                          |                                           |                      |                                                                                                                         |                                                                                                                              |
|------------------|--------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|---------|-----|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2024   | 24     | *9***662 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompañante para<br>Conservatorio | I.G.V                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     |                                          | 7,00                                      |                      | 7,00                                                                                                                    | 7,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 25     | *88***27 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompañante para<br>Conservatorio | A.D.C                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | PL3     | 1,5 |                                          | 5,00                                      |                      | 5,00                                                                                                                    | 6,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 26     | *85***50 | Jotzaileak: piano laguntzailea /<br>Intérpretes: piano acompañante para<br>Conservatorio | S.G.U                 | Goi maila 66               | PL2     | 1   |                                          | 5,00                                      |                      | 5,00                                                                                                                    | 6,00                                                                                                                         |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                           | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *018***4 | Klabe irakaslea / Profesorado clave                                                      | A.B.C                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                     |                      | 30,00                                                                                                                   | 34,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *26***01 | Klabe irakaslea / Profesorado clave                                                      | E.I.P                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 15,61                                    | 9,50                                      |                      | 25,11                                                                                                                   | 29,61                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *41***90 | Klabe irakaslea / Profesorado clave                                                      | J.P.P                 | Irakaslea 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 3,00                                      |                      | 23,00                                                                                                                   | 27,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *899*2** | Klabe irakaslea / Profesorado clave                                                      | A.Z.O                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 0,42                                     | 9,00                                      |                      | 9,42                                                                                                                    | 13,92                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *275***8 | Klabe irakaslea / Profesorado clave                                                      | J.S.P                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 2,35                                     | 7,00                                      |                      | 9,35                                                                                                                    | 13,85                                                                                                                        |
| HANDITZEA 2024   | 6      | *464***9 | Klabe irakaslea / Profesorado clave                                                      | X.U.E                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 9,00                                      |                      | 9,00                                                                                                                    | 10,50                                                                                                                        |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                           | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | ***6*356 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                              | C.N.M                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 9,00                                      |                      | 29,00                                                                                                                   | 33,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *0***327 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                              | J.G.A                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,50                                      |                      | 27,50                                                                                                                   | 32,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *4***309 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                              | M.S.A                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,00                                      | A                    | 27,00                                                                                                                   | 31,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | ***5*856 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                              | J.M.J                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,00                                      | A                    | 27,00                                                                                                                   | 31,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *4***223 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                              | O.A.H                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 6,50                                      |                      | 26,50                                                                                                                   | 31,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *413***1 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                              | A.M.R                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 5,00                                      |                      | 25,00                                                                                                                   | 29,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | ***9*393 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                              | I.O.A                 | Irakaslea 66               | HE3     | 3   | 20,00                                    | 5,50                                      |                      | 25,50                                                                                                                   | 28,50                                                                                                                        |

|                  |    |          |                                             |       |                           |     |     |       |      |   |       |       |
|------------------|----|----------|---------------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|-------|------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 8  | ***6*323 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | A.S.B | Goi maila 66              | HE2 | 3   | 20,00 | 5,00 |   | 25,00 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 9  | *27***76 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | J.G.F | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00 | A | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | *40***86 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | M.R.H | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00 | A | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | *562*6** | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | O.R.L | Irakaslea 66              | HE2 | 3   | 20,00 | 3,00 |   | 23,00 | 26,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | *8***182 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | P.G.E | Goi maila 66              | /   | 0   | 20,00 | 3,00 |   | 23,00 | 23,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | *2***173 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | I.A.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 13,33 | 5,00 |   | 18,33 | 22,83 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | ***5*244 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | J.A.M | Goi maila 66              | /   | 0   | 14,59 | 7,00 |   | 21,59 | 21,59 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | ***9*293 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | J.H.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 11,31 | 5,00 |   | 16,31 | 20,81 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *240*4** | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | L.F.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 9,01  | 7,00 |   | 16,01 | 20,51 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *900*3** | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | J.A.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 4,17  | 9,00 |   | 13,17 | 17,67 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | ***9*340 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | N.F.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 3,83  | 7,00 |   | 10,83 | 13,83 |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *594*4** | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | A.A.I | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 1,05  | 7,00 |   | 8,05  | 12,55 |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *2***070 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | T.J.Q | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 6,50  | 1,00 |   | 7,50  | 12,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | ***6*465 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | I.F.S | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 2,44  | 5,00 |   | 7,44  | 10,44 |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *08***02 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | A.C.F | Goi maila 66              | /   | 0   | 1,46  | 7,00 |   | 8,46  | 8,46  |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | *57***25 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | J.G.A | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,63  | 2,50 |   | 3,13  | 7,63  |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *250*1** | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | C.A.I | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,89  | 0,50 |   | 1,39  | 5,89  |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | ***8*444 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | D.U.M | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,05  | 0,50 |   | 0,55  | 5,05  |
| HANDITZEA 2023   | 26 | *5***885 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | E.V.B | Goi maila 66              | HE3 | 1,5 |       | 7,00 |   | 7,00  | 8,50  |
| HANDITZEA 2023   | 27 | *26***03 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | A.R.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     |       | 7,00 |   | 7,00  | 7,00  |
| HANDITZEA 2023   | 28 | *4***203 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete | T.C.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     |       | 5,00 | D | 5,00  | 5,00  |

|                  |        |          |                                                                                                       |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                 |                                                            |
|------------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2023   | 29     | ***7*170 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                                           | J.N.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               | D                    | 5,00                                                                                                            | 5,00                                                       |
| HANDITZEA 2024   | 30     | *282*9** | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                                           | I.F.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | PL3     | 1,5 |                                   | 9,00                               |                      | 9,00                                                                                                            | 10,50                                                      |
| HANDITZEA 2024   | 31     | *14***01 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                                           | C.M.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 9,00                               |                      | 9,00                                                                                                            | 9,00                                                       |
| HANDITZEA 2024   | 32     | ***0*580 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                                           | A.M.G              | Goi maila 66            | /       |     |                                   | 7,00                               | A                    | 7,00                                                                                                            | 7,00                                                       |
| HANDITZEA 2024   | 33     | *858*8** | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                                           | M.A.P              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 7,00                               | A                    | 7,00                                                                                                            | 7,00                                                       |
| HANDITZEA 2024   | 34     | *02***95 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                                           | J.L.U              | Goi maila LOGSE-LOE     | PL3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                            | 6,50                                                       |
| HANDITZEA 2024   | 35     | *189***5 | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                                           | M.P.M              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       |     |                                   | 2,50                               |                      | 2,50                                                                                                            | 2,50                                                       |
| HANDITZEA 2024   | 36     | *251*3** | Klarinete irakaslea / Profesorado clarinete                                                           | A.J.V              | Profesionala LOGSE-LOE  | PL2     | 1   |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                            | 1,50                                                       |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                                        | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Berrigortzeko euskara proma duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara obligatoria | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *4***652 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | E.G.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               |                      | 29,00                                                                                                           | 33,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *239***7 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | P.H.I              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               |                      | 29,00                                                                                                           | 33,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *497*5** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | N.S.F              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | A                    | 27,00                                                                                                           | 31,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *330***9 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | R.S.J              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               | A                    | 27,00                                                                                                           | 31,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *628***8 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.U.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 6,00                               | A                    | 26,00                                                                                                           | 30,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *24***60 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | I.G.O              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 6,00                               | A                    | 26,00                                                                                                           | 30,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *410*1** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.S.G              | EJren Habilitazioa      | HE4     | 6   | 20,00                             | 4,50                               |                      | 24,50                                                                                                           | 30,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *6***506 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.I.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,50                               | B - F                | 25,50                                                                                                           | 30,00                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *2***991 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.P.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,50                               | B - F                | 25,50                                                                                                           | 30,00                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *249*9** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.O.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | F                    | 25,00                                                                                                           | 29,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *253*4** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.U.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | F                    | 25,00                                                                                                           | 29,50                                                      |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | ***6*506 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.S.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 14,41                             | 5,00                               |                      | 19,41                                                                                                           | 23,91                                                      |

|                  |    |          |                                                                                                       |       |                     |     |     |       |       |   |       |       |
|------------------|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|-----|-----|-------|-------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | *0***327 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.G.A | Goi maila 66        | HE3 | 4,5 | 20,00 | 4,50  |   | 24,50 | 29,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *626***3 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.B.M | Goi maila LOGSE-LOE | /   |     | 20,00 | 8,50  |   | 28,50 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *27***86 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | I.D.M | EJren Habilitazioa  | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,50  |   | 23,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *415***2 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | I.S.C | EJren Habilitazioa  | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00  | B | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *599***9 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.G.M | EJren Habilitazioa  | HE3 | 4,5 | 20,00 | 2,50  |   | 22,50 | 27,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | ***2*425 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | G.S.R | Irakaslea 66        | HE3 | 4,5 | 20,00 | 1,50  |   | 21,50 | 26,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | ***2*449 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | H.R.C | Goi maila LOGSE-LOE | --- |     | 20,00 | 5,50  |   | 25,50 | 25,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *5***223 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | L.P.M | EJren Habilitazioa  | HE1 | 1,5 | 20,00 | 2,50  |   | 22,50 | 24,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | ***6*989 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | G.E.A | EJren Habilitazioa  | HE2 | 3   | 20,00 | 1,00  |   | 21,00 | 24,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *0***834 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | I.F.M | Goi maila LOGSE-LOE | /   |     | 18,21 | 5,50  |   | 23,71 | 23,71 |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | *272***2 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | P.G.S | Goi maila LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 16,64 | 2,50  |   | 19,14 | 23,64 |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | ***7*189 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | M.N.L | Goi maila LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 12,64 | 5,50  |   | 18,14 | 22,64 |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | *0***711 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | H.E.B | EJren Habilitazioa  | HE3 | 4,5 | 12,79 | 5,00  |   | 17,79 | 22,29 |
| JATORRIZKOA 2022 | 26 | *2***982 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | I.I.G | Goi maila LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 10,20 | 7,00  |   | 17,20 | 21,70 |
| JATORRIZKOA 2022 | 27 | *464***7 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | R.A.A | Goi maila LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 5,00  | 9,00  |   | 14,00 | 18,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 28 | *90***39 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.R.A | Goi maila LOGSE-LOE | /   |     | 12,25 | 5,00  |   | 17,25 | 17,25 |
| JATORRIZKOA 2022 | 29 | ***8*712 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.T.R | Goi maila LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 5,28  | 7,00  |   | 12,28 | 16,78 |
| JATORRIZKOA 2022 | 30 | *6***994 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.U.F | Goi maila LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 7,13  | 5,00  |   | 12,13 | 16,63 |
| JATORRIZKOA 2022 | 31 | *42***15 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | C.S.D | Goi maila LOGSE-LOE | /   |     | 10,77 | 5,50  |   | 16,27 | 16,27 |
| JATORRIZKOA 2022 | 32 | *907*5** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | M.L.L | Goi maila LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 1,43  | 10,00 |   | 11,43 | 15,93 |
| JATORRIZKOA 2022 | 33 | *2***207 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | K.G.A | Goi maila LOGSE-LOE | HE1 | 1,5 | 9,31  | 5,00  |   | 14,31 | 15,81 |

|                  |    |          |                                                                                                       |       |                        |     |     |      |       |  |       |       |
|------------------|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------------|-----|-----|------|-------|--|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 34 | *701***0 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.A.R | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 3   | 1,82 | 8,50  |  | 10,32 | 13,32 |
| JATORRIZKOA 2022 | 35 | *894*1** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.A.I | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 3   | 2,13 | 7,00  |  | 9,13  | 12,13 |
| JATORRIZKOA 2022 | 36 | ***1*298 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.I.B | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 8,04 | 4,00  |  | 12,04 | 12,04 |
| JATORRIZKOA 2022 | 37 | *89***90 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | U.O.V | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 3   | 1,60 | 7,00  |  | 8,60  | 11,60 |
| JATORRIZKOA 2022 | 38 | *894*5** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | N.A.I | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 0,02 | 7,00  |  | 7,02  | 11,52 |
| JATORRIZKOA 2022 | 39 | *34***69 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | M.A.G | Goi maila LOGSE-LOE    | --- |     | 2,23 | 9,00  |  | 11,23 | 11,23 |
| JATORRIZKOA 2022 | 40 | *891*0** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | C.S.C | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 0,64 | 10,00 |  | 10,64 | 10,64 |
| JATORRIZKOA 2022 | 41 | ***5*022 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.A.I | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 1,47 | 9,00  |  | 10,47 | 10,47 |
| JATORRIZKOA 2022 | 42 | *43***79 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | M.A.M | EJren Habilitazioa     | HE3 | 4,5 | 3,10 | 1,50  |  | 4,60  | 9,10  |
| JATORRIZKOA 2022 | 43 | ***7*893 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | D.D.A | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 5,76 | 2,50  |  | 8,26  | 8,26  |
| JATORRIZKOA 2022 | 44 | *24***16 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | I.M.H | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 3,18 | 5,00  |  | 8,18  | 8,18  |
| JATORRIZKOA 2022 | 45 | *22***01 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.Q.M | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 2,64 | 5,00  |  | 7,64  | 7,64  |
| JATORRIZKOA 2022 | 46 | *434***0 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | L.M.A | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 2,22 | 5,00  |  | 7,22  | 7,22  |
| JATORRIZKOA 2022 | 47 | *272***6 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | F.S.C | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 0,00 | 7,00  |  | 7,00  | 7,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 48 | *51***04 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.Z.M | Profesionala LOGSE-LOE | HE2 | 3   | 2,59 | 0,50  |  | 3,09  | 6,09  |
| JATORRIZKOA 2022 | 49 | *890***3 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | M.G.M | EJren Habilitazioa     | HE3 | 1,5 | 1,30 | 3,00  |  | 4,30  | 5,80  |
| JATORRIZKOA 2022 | 50 | *29***97 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | M.H.B | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 0,62 | 5,00  |  | 5,62  | 5,62  |
| JATORRIZKOA 2022 | 51 | *895*5** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | G.P.Z | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,00 | 1,00  |  | 1,00  | 5,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 52 | *887*4** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | E.P.E | EJren Habilitazioa     | HE3 | 4,5 | 0,27 | 0,50  |  | 0,77  | 5,27  |
| JATORRIZKOA 2022 | 53 | *068***1 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.C.T | EJren Habilitazioa     | HE3 | 4,5 | 0,00 | 1,50  |  | 1,50  | 6,00  |
| HANDITZEA 2023   | 54 | *28***94 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | B.H.C | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |      | 9,00  |  | 9,00  | 10,50 |

|                  |        |          |                                                                                                       |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2023   | 57     | ***9*351 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | M.S.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 7,00                               | D                    | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 55     | *2***800 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.N.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 7,00                               | D                    | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 56     | *267*6** | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | X.O.P              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 58     | *24***61 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | X.Z.E              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 1,5 |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 2,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 60     | *36***78 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | G.E.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 62     | *25***08 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | N.C.V              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 64     | ***8*919 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.O.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               | A                    | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 66     | ***2*073 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | J.C.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               | A - D                | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 68     | ***0*060 | Konboa/Musika modernoko beste gaiak irakaslea / Profesorado Combo/otras asignaturas de música moderna | A.M.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               | A - D                | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                                        | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *6***506 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                                                        | J.I.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,50                               |                      | 25,50                                                                                                             | 30,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***4*205 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                                                        | G.J.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               |                      | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *272***2 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                                                        | P.G.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 16,64                             | 5,50                               |                      | 22,14                                                                                                             | 26,64                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *41***76 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                                                        | A.L.E              | Goi maila 66            | HE3     |     | 20,00                             | 5,00                               | B                    | 25,00                                                                                                             | 25,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *05***89 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                                                        | M.Z.E              | Irakaslea 66            | /       |     | 20,00                             | 5,00                               | B                    | 25,00                                                                                                             | 25,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *0***834 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                                                        | I.F.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 18,21                             | 5,50                               |                      | 23,71                                                                                                             | 23,71                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *273*2** | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                                                        | E.S.P              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 10,59                             | 7,00                               |                      | 17,59                                                                                                             | 17,59                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *06***64 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                                                        | A.B.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 1,5 | 3,78                              | 10,00                              |                      | 13,78                                                                                                             | 15,28                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *9***754 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                                                        | U.S.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 3   | 0,00                              | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 8,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *434***0 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                                                        | L.M.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 2,22                              | 5,00                               |                      | 7,22                                                                                                              | 7,22                                                                                                                |



|                  |        |          |                                                                   |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|-------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *272***6 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                    | F.S.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 0,00                              | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *55***48 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                    | R.I.J              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 1,67                              | 5,00                               |                      | 6,67                                                                                                              | 6,67                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *29***97 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                    | M.H.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     | 0,62                              | 5,00                               |                      | 5,62                                                                                                              | 5,62                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *11***35 | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                    | A.R.H              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       |     | 2,00                              | 0,50                               |                      | 2,50                                                                                                              | 2,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 15     | *046*6** | Kontrabaxua irakaslea / Profesorado contrabajo                    | M.L.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                    | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *85***92 | musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | A.G.A              | EJren Habilitazioa      | HE4     | 6   | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                             | 36,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *06***55 | Musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | M.L.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              | B - F                | 30,00                                                                                                             | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *524***1 | musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | M.M.L              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              | B - F                | 30,00                                                                                                             | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *055***0 | Musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | M.R.Z              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              | B - F                | 30,00                                                                                                             | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***0*321 | musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | L.S.U              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              | B - F                | 30,00                                                                                                             | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *41***91 | Musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | K.I.I              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              | B - F                | 30,00                                                                                                             | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | ***5*884 | musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | M.D.I              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,50                               |                      | 29,50                                                                                                             | 34,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | ***5*427 | musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | M.M.M              | Goi maila 66            | HE2     | 3   | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                             | 33,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *062*7** | Musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | I.A.M              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,50                               |                      | 28,50                                                                                                             | 33,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | ***7*749 | musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | G.A.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,00                               | B - F                | 28,00                                                                                                             | 32,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *05***59 | musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | M.I.Z              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,00                               | B - F                | 28,00                                                                                                             | 32,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *245***1 | musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | C.P.L              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,00                               | B - F                | 28,00                                                                                                             | 32,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *06***27 | musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | M.G.V              | Goi maila 66            | HE3     | 3   | 20,00                             | 9,00                               |                      | 29,00                                                                                                             | 32,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | ***8*115 | musika eta mugimendua irakaslea / Profesorado música y movimiento | Z.S.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,50                               | B                    | 27,50                                                                                                             | 32,00                                                                                                               |



|                  |    |          |                                                                      |       |                         |     |     |       |       |           |       |       |
|------------------|----|----------|----------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------|-----|-----|-------|-------|-----------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *055*9** | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.A.L | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,50  | B         | 27,50 | 32,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *89***69 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | A.A.P | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,00  | A         | 27,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *497*5** | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | N.S.F | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,00  | A         | 27,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | ***4*551 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | N.A.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,00  | B         | 26,00 | 30,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *413***8 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | L.C.O | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,00  | B         | 26,00 | 30,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *509*1** | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | E.D.O | Goi maila LOGSE-<br>LOE | /   |     | 20,00 | 10,00 |           | 30,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | *4***976 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.S.D | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | A         | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *455***4 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | A.U.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | A - B     | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | *0***049 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.S.F | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | A - B - F | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *538*6** | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | A.A.G | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | A - B - F | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | *886*1** | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.B.E | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00  | F         | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 26 | ***3*192 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | S.C.G | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00  | F         | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 27 | *0***262 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.L.A | Goi maila 66            | /   |     | 20,00 | 9,00  |           | 29,00 | 29,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 28 | ***5*338 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.S.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 17,52 | 6,50  |           | 24,02 | 28,52 |
| JATORRIZKOA 2022 | 29 | ***3*373 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.B.I | EJren Habilitazioa      | HE2 | 3   | 20,00 | 5,50  | A         | 25,50 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 30 | ***8*375 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.A.T | EJren Habilitazioa      | HE2 | 3   | 20,00 | 5,50  | A         | 25,50 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 31 | *41***88 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | N.C.C | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,50  | F         | 23,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 32 | ***8*336 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | J.O.L | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,50  | F         | 23,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 33 | *245***5 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | A.I.L | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,50  | F - Z     | 23,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 34 | *1***300 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.M.B | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,50  | F - Z     | 23,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 35 | *2***643 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | S.P.A | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,50  | F - Z     | 23,50 | 28,00 |

|                  |    |          |                                                                      |       |                         |     |     |       |      |   |       |       |
|------------------|----|----------|----------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------|-----|-----|-------|------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 36 | *062*2** | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | J.A.A | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00 | A | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 37 | ***5*112 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.E.O | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00 | Z | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 38 | *27***96 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.G.M | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00 | Z | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 39 | ***7*600 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.Z.H | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 2,50 | F | 22,50 | 27,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 40 | *4***573 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | V.U.I | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 2,50 | F | 22,50 | 27,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 41 | *26***01 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | E.I.P | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 15,30 | 7,00 |   | 22,30 | 26,80 |
| JATORRIZKOA 2022 | 42 | ***6*608 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.I.J | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE2 | 3   | 18,26 | 5,50 |   | 23,76 | 26,76 |
| JATORRIZKOA 2022 | 43 | ***2*283 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | J.Z.S | EJren Habilitazioa      | HE1 | 1,5 | 20,00 | 5,00 |   | 25,00 | 26,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 44 | ***9*393 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.O.A | EJren Habilitazioa      | HE3 | 3   | 20,00 | 3,50 | F | 23,50 | 26,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 45 | *45***27 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | E.U.V | EJren Habilitazioa      | HE2 | 3   | 20,00 | 3,50 | F | 23,50 | 26,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 46 | *455***5 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | O.T.B | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 2,00 | F | 22,00 | 26,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 47 | *90***22 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.R.A | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 2,00 | F | 22,00 | 26,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 48 | *059***3 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.L.G | EJren Habilitazioa      | HE1 | 1,5 | 20,00 | 4,50 | F | 24,50 | 26,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 49 | *061***0 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | B.E.C | EJren Habilitazioa      | HE1 | 1,5 | 20,00 | 4,50 | F | 24,50 | 26,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 50 | *412*9** | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | N.G.L | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 1,50 | F | 21,50 | 26,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 51 | *88***28 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.B.U | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 1,50 | F | 21,50 | 26,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 52 | ***8*740 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | A.B.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 13,54 | 7,50 |   | 21,04 | 25,54 |
| JATORRIZKOA 2022 | 53 | *0***711 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | H.E.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 12,79 | 8,00 |   | 20,79 | 25,29 |
| JATORRIZKOA 2022 | 54 | *8***136 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | L.R.C | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 13,78 | 7,00 |   | 20,78 | 25,28 |
| JATORRIZKOA 2022 | 55 | ***2*918 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.D.L | EJren Habilitazioa      | HE2 | 3   | 20,00 | 1,50 |   | 21,50 | 24,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 56 | *53***72 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | N.S.G | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 15,96 | 4,00 |   | 19,96 | 24,46 |

|                  |    |          |                                                                      |       |                         |     |     |       |       |  |       |       |
|------------------|----|----------|----------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------|-----|-----|-------|-------|--|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 57 | *455*6** | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.E.A | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 11,61 | 7,50  |  | 19,11 | 23,61 |
| JATORRIZKOA 2022 | 58 | *566*1** | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | A.S.A | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 13,81 | 5,00  |  | 18,81 | 23,31 |
| JATORRIZKOA 2022 | 59 | *903***3 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | A.L.H | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 16,96 | 1,50  |  | 18,46 | 22,96 |
| JATORRIZKOA 2022 | 60 | ***7*954 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | J.A.I | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 7,86  | 10,00 |  | 17,86 | 22,36 |
| JATORRIZKOA 2022 | 61 | *49***77 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | L.G.S | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 12,26 | 4,50  |  | 16,76 | 21,26 |
| JATORRIZKOA 2022 | 62 | *0***262 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.L.E | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 11,40 | 5,00  |  | 16,40 | 20,90 |
| JATORRIZKOA 2022 | 63 | *60***92 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.A.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 8,28  | 7,00  |  | 15,28 | 19,78 |
| JATORRIZKOA 2022 | 64 | *415***3 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | E.H.C | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 11,17 | 3,00  |  | 14,17 | 18,67 |
| JATORRIZKOA 2022 | 65 | *253***3 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.M.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 8,15  | 5,00  |  | 13,15 | 17,65 |
| JATORRIZKOA 2022 | 66 | *43***13 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | I.A.I | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 10,71 | 1,00  |  | 11,71 | 16,21 |
| JATORRIZKOA 2022 | 67 | *608***9 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | A.C.C | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 7,17  | 4,50  |  | 11,67 | 16,17 |
| JATORRIZKOA 2022 | 68 | *282***5 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | A.E.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 5,50  | 5,50  |  | 11,00 | 15,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 69 | *25***97 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | L.O.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 1,54  | 8,00  |  | 9,54  | 14,04 |
| JATORRIZKOA 2022 | 70 | *899*2** | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | A.Z.O | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 0,20  | 9,00  |  | 9,20  | 13,70 |
| JATORRIZKOA 2022 | 71 | ***0*212 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | B.R.Y | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE4 | 6   | 0,00  | 6,50  |  | 6,50  | 12,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 72 | *06***10 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.C.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 1,69  | 6,00  |  | 7,69  | 12,19 |
| JATORRIZKOA 2022 | 73 | ***2*600 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | J.G.N | EJren Habilitazioa      | HE2 | 3   | 4,42  | 3,00  |  | 7,42  | 10,42 |
| JATORRIZKOA 2022 | 74 | *890***3 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.G.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 | 1,30  | 6,00  |  | 7,30  | 8,80  |
| JATORRIZKOA 2022 | 75 | *345***7 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | M.M.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 |     | 0,73  | 7,00  |  | 7,73  | 7,73  |
| JATORRIZKOA 2022 | 76 | *895*5** | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | G.P.Z | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 0,00  | 1,00  |  | 1,00  | 5,50  |
| HANDITZEA 2023   | 77 | *05***98 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento | R.G.G | Goi maila 66            | HE3 | 1,5 |       | 10,00 |  | 10,00 | 11,50 |

|                  |        |          |                                                                                                  |                       |                            |         |     |                                          |                                           |                      |                                                                                                                         |                                                                                                                              |
|------------------|--------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|---------|-----|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2023   | 78     | ***6*453 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | B.G.R                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 8,00                                      |                      | 8,00                                                                                                                    | 9,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 79     | *272***6 | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | F.S.C                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     |                                          | 9,00                                      | D                    | 9,00                                                                                                                    | 9,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 80     | *6***187 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | B.B.G                 | Goi maila 66               | /       |     |                                          | 9,00                                      | D                    | 9,00                                                                                                                    | 9,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 81     | *917***9 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | M.L.E                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 7,00                                      |                      | 7,00                                                                                                                    | 8,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 82     | ***2*925 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | O.F.E                 | Goi maila 66               | /       |     |                                          | 7,50                                      |                      | 7,50                                                                                                                    | 7,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 83     | *3***018 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | A.G.G                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 5,50                                      | D - E                | 5,50                                                                                                                    | 7,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 84     | ***9*342 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | M.B.D                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 5,50                                      | D - E                | 5,50                                                                                                                    | 7,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 85     | *6***316 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | E.A.L                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 5,50                                      | D - E                | 5,50                                                                                                                    | 7,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 86     | *609***5 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | A.S.B                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 5,00                                      |                      | 5,00                                                                                                                    | 6,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 87     | *497*6** | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | M.G.R                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 1,5 |                                          | 4,50                                      |                      | 4,50                                                                                                                    | 6,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 88     | *29***61 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | D.B.L                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     |                                          | 5,50                                      |                      | 5,50                                                                                                                    | 5,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 89     | *410*4** | Musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | C.E.J                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 1,5 |                                          | 2,50                                      |                      | 2,50                                                                                                                    | 4,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 90     | *464***9 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | X.U.E                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 9,00                                      |                      | 9,00                                                                                                                    | 10,50                                                                                                                        |
| HANDITZEA 2024   | 91     | *282*9** | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | I.F.A                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 0,5 |                                          | 9,00                                      |                      | 9,00                                                                                                                    | 9,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 92     | *3***957 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | D.H.P                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     |                                          | 9,00                                      |                      | 9,00                                                                                                                    | 9,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 93     | *2***326 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | E.B.A                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE2     | 1   |                                          | 7,50                                      |                      | 7,50                                                                                                                    | 8,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 94     | *02***95 | musika eta mugimendua irakaslea /<br>Profesorado música y movimiento                             | J.L.U                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 5,50                                      |                      | 5,50                                                                                                                    | 7,00                                                                                                                         |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                                   | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *06***27 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | M.G.V                 | Goi maila 66               | HE3     | 3   | 20,00                                    | 9,00                                      |                      | 29,00                                                                                                                   | 32,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***4*551 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | N.A.M                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 6,00                                      |                      | 26,00                                                                                                                   | 30,50                                                                                                                        |

|                  |        |          |                                                                                                  |                       |                            |         |     |                                          |                                           |                      |                                                                                                                         |                                                                                                                              |
|------------------|--------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|---------|-----|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *26***01 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | E.I.P                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 15,61                                    | 9,50                                      |                      | 25,11                                                                                                                   | 29,61                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *0***262 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | I.L.A                 | Goi maila 66               | /       |     | 20,00                                    | 9,00                                      |                      | 29,00                                                                                                                   | 29,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***6*608 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | M.I.J                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE2     | 3   | 18,26                                    | 5,50                                      |                      | 23,76                                                                                                                   | 26,76                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | ***8*740 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | A.B.B                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 13,54                                    | 7,50                                      |                      | 21,04                                                                                                                   | 25,54                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *0***711 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | H.E.B                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 12,79                                    | 8,00                                      |                      | 20,79                                                                                                                   | 25,29                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *8***136 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | L.R.C                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 13,78                                    | 7,00                                      |                      | 20,78                                                                                                                   | 25,28                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *60***92 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | M.A.M                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 8,28                                     | 7,00                                      |                      | 15,28                                                                                                                   | 19,78                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *253***3 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | M.M.G                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 8,15                                     | 5,00                                      |                      | 13,15                                                                                                                   | 17,65                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *608***9 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | A.C.C                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 7,17                                     | 4,50                                      |                      | 11,67                                                                                                                   | 16,17                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *282***5 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | A.E.D                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 5,50                                     | 5,50                                      |                      | 11,00                                                                                                                   | 15,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *25***97 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | L.O.D                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 1,54                                     | 8,00                                      |                      | 9,54                                                                                                                    | 14,04                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *899*2** | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | A.Z.O                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 0,20                                     | 9,00                                      |                      | 9,20                                                                                                                    | 13,70                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | *890***3 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | M.G.M                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 | 1,30                                     | 6,00                                      |                      | 7,30                                                                                                                    | 8,80                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 16     | ***6*453 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | B.G.R                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 7,50                                      |                      | 7,50                                                                                                                    | 9,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 17     | *917***9 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | M.L.E                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 7,00                                      |                      | 7,00                                                                                                                    | 8,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 18     | ***2*925 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | O.F.E                 | Goi maila 66               | /       |     |                                          | 7,50                                      |                      | 7,50                                                                                                                    | 7,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 19     | *464***9 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | X.U.E                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 9,00                                      |                      | 9,00                                                                                                                    | 10,50                                                                                                                        |
| HANDITZEA 2024   | 20     | *282*9** | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | I.F.A                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE1     | 0,5 |                                          | 9,00                                      |                      | 9,00                                                                                                                    | 9,50                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2024   | 21     | *2***326 | Musika hezkuntza goiztiarra (0-3 urte) /<br>Profesorado educación musical temprana<br>(0-3 años) | E.B.A                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE2     | 1   |                                          | 5,50                                      |                      | 5,50                                                                                                                    | 6,50                                                                                                                         |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                                                   | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara no preceptivo |

|                  |    |           |                                                                     |       |                         |     |     |       |       |       |       |       |
|------------------|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 1  | *62***09  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | R.A.S | Historia y C.Mús        | HE3 | 4,5 | 20,00 | 10,00 | F     | 30,00 | 34,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 2  | *245***1  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | C.P.L | Musicología             | HE3 | 4,5 | 20,00 | 10,00 | F     | 30,00 | 34,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 3  | *524***1  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | M.M.L | Musicología             | HE3 | 4,5 | 20,00 | 10,00 | F     | 30,00 | 34,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 4  | *055***0  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | M.R.Z | Musicología             | HE3 | 4,5 | 20,00 | 10,00 | F     | 30,00 | 34,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 5  | ***9*775  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | I.R.M | Musicología             | HE3 | 4,5 | 20,00 | 9,00  |       | 29,00 | 33,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 6  | *4***976  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | I.S.D | Historia y C.Mús.       | HE3 | 4,5 | 20,00 | 8,50  |       | 28,50 | 33,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 7  | *628*8**  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | L.G.B | Musicología             | /   |     | 20,00 | 10,00 | A     | 30,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 8  | *605*7**  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | T.G.M | Historia y C.Mús.       | /   |     | 20,00 | 10,00 | A - F | 30,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 9  | *2***486  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | A.S.H | Historia y C.Mús.       | /   |     | 20,00 | 10,00 | A - F | 30,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | *566*1**  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | A.S.A | Historia y C.Mús.       | HE3 | 4,5 | 13,81 | 8,00  |       | 21,81 | 26,31 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | *892*2**  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | M.T.D | Historia y C.Mús.       | HE3 | 4,5 | 6,32  | 7,50  |       | 13,82 | 18,32 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | *131*6**  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | A.R.F | Historia y C.Mús.       | HE3 | 4,5 | 2,45  | 8,00  |       | 10,45 | 14,95 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | *2***271  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | M.O.I | Historia y C.Mús        | HE3 | 4,5 | 0,85  | 8,00  |       | 8,85  | 13,35 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *34***69  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | M.A.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE | --- |     | 2,23  | 9,00  |       | 11,23 | 11,23 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *434***5  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | Y.S.O | Historia y C.Mús.       | HE2 | 3   | 0,09  | 7,50  |       | 7,59  | 10,59 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | ***3*525  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | N.G.L | Historia y C.Mús        | HE2 | 3   | 0,00  | 7,00  |       | 7,00  | 10,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *2***218  | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | A.I.C | Historia y C.Mús        | /   |     | 0,44  | 7,50  |       | 7,94  | 7,94  |
| HANDITZEA 2023   | 18 | 16090342W | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | I.A.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 |       | 9,50  | D     | 9,50  | 11,00 |
| HANDITZEA 2023   | 19 | 44978688A | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | M.G.R | Goi maila 66            | HE3 | 1,5 |       | 9,50  | D     | 9,50  | 11,00 |
| HANDITZEA 2023   | 20 | 72552788R | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | J.G.O | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 |       | 7,50  | D     | 7,50  | 9,00  |
| HANDITZEA 2023   | 21 | 18601528W | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | A.O.P | Goi maila 66            | /   |     |       | 9,00  | D     | 9,00  | 9,00  |



|                  |        |           |                                                                     |                       |                            |         |     |                                          |                                           |                      |                                                                                                                       |                                                                  |
|------------------|--------|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|---------|-----|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2023   | 22     | 44559896H | Musikaren historia irakaslea /<br>Profesorado historia de la música | L.A.G                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     |                                          | 5,00                                      |                      | 5,00                                                                                                                  | 5,00                                                             |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN       | Espezialitatea                                                      | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>Laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Berrigorezko euskara proma-<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara obligatoria | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *85***92  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | A.G.A                 | Goi maila 66               | HE4     | 6   | 20,00                                    | 10,00                                     |                      | 30,00                                                                                                                 | 36,00                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *41***91  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | K.I.I                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                     | F - Z                | 30,00                                                                                                                 | 34,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *524***1  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | M.M.L                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                     | F - Z                | 30,00                                                                                                                 | 34,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *413***8  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | L.C.O                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                     | F                    | 30,00                                                                                                                 | 34,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *018***4  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | A.B.C                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                     | F - Z                | 30,00                                                                                                                 | 34,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *055***0  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | M.R.Z                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                     | F - Z                | 30,00                                                                                                                 | 34,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | ***5*884  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | M.D.I                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 9,50                                      | B                    | 29,50                                                                                                                 | 34,00                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | ***7*543  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | A.U.M                 | Irakaslea 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 9,50                                      | B                    | 29,50                                                                                                                 | 34,00                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | ***9*775  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | I.R.M                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 9,00                                      | A - F                | 29,00                                                                                                                 | 33,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *055*3**  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | M.G.R                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 9,00                                      | A - F                | 29,00                                                                                                                 | 33,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *061*1**  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | I.C.B                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 9,00                                      | A                    | 29,00                                                                                                                 | 33,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *410*1**  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | J.S.G                 | Irakaslea 66               | HE4     | 6   | 20,00                                    | 7,50                                      |                      | 27,50                                                                                                                 | 33,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *056***9  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | M.G.E                 | Goi maila 66               | HE2     | 3   | 20,00                                    | 10,00                                     | F                    | 30,00                                                                                                                 | 33,00                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | ***5*427  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | M.M.M                 | Goi maila 66               | HE2     | 3   | 20,00                                    | 10,00                                     | F                    | 30,00                                                                                                                 | 33,00                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | *062*7**  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | I.A.M                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 8,50                                      |                      | 28,50                                                                                                                 | 33,00                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 16     | *89***69  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | A.A.P                 | Profesionala<br>LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 8,00                                      | A                    | 28,00                                                                                                                 | 32,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 17     | ***7*749  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | G.A.S                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 8,00                                      | A - B - F            | 28,00                                                                                                                 | 32,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 18     | *886*1**  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | I.B.E                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 8,00                                      | A - B - F            | 28,00                                                                                                                 | 32,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 19     | *05***59  | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical      | M.I.Z                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 8,00                                      | A - B - F            | 28,00                                                                                                                 | 32,50                                                            |



|                  |    |          |                                                                |       |                           |     |     |       |       |           |       |       |
|------------------|----|----------|----------------------------------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|-------|-------|-----------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *245***1 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | C.P.L | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 8,00  | A - B - F | 28,00 | 32,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | *538*6** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | A.A.G | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 8,00  | A - B - F | 28,00 | 32,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *06***27 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.G.V | Goi maila 66              | HE3 | 3   | 20,00 | 9,00  |           | 29,00 | 32,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | ***8*115 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | Z.S.R | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,50  | B         | 27,50 | 32,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *524*2** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.V.I | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,50  | B         | 27,50 | 32,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | *05***42 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | V.U.L | Goi maila 66              | HE2 | 1,5 | 20,00 | 10,00 | B         | 30,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 26 | *0***827 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | J.E.M | Irakaslea 66              | HE1 | 1,5 | 20,00 | 10,00 | B         | 30,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 27 | ***8*375 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.A.T | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 20,00 | 8,50  |           | 28,50 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 28 | *412***5 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | J.M.I | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,00  | B         | 27,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 29 | *597*3** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.G.U | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,00  | B         | 27,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 30 | *06***54 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | L.P.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 3   | 20,00 | 8,00  |           | 28,00 | 31,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 31 | *1***300 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.M.B | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,50  | F         | 26,50 | 31,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 32 | *271*9** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | A.A.I | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,50  | F         | 26,50 | 31,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 33 | *2***542 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | J.A.B | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,00  | A         | 26,00 | 30,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 34 | *88***28 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | I.B.U | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,00  | A - B     | 26,00 | 30,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 35 | ***4*551 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | N.A.M | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,00  | A - B     | 26,00 | 30,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 36 | *628*8** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | L.G.B | Goi maila 66              | /   |     | 20,00 | 10,00 | A - F     | 30,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 37 | *064***2 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | R.O.P | Goi maila 66              | HE2 |     | 20,00 | 10,00 | A - F     | 30,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 38 | *509*1** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | E.D.O | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 20,00 | 10,00 | A - F     | 30,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 39 | *055*7** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.M.F | Goi maila 66              | /   |     | 20,00 | 10,00 | A - F     | 30,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 40 | *455***4 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | A.U.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | B         | 25,50 | 30,00 |

|                  |    |          |                                                                |       |                         |     |     |       |       |           |       |       |
|------------------|----|----------|----------------------------------------------------------------|-------|-------------------------|-----|-----|-------|-------|-----------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 41 | *06***90 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.A.T | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | B - F - Z | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 42 | *245***5 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | A.I.L | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | B - F - Z | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 43 | *4***573 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | V.U.I | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | B - F     | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 44 | *0***049 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | I.S.F | EJren Habilitazioa      | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | B         | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 45 | *26***01 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | E.I.P | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 15,61 | 9,50  |           | 25,11 | 29,61 |
| JATORRIZKOA 2022 | 46 | *0***262 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | I.L.A | Goi maila 66            | /   |     | 20,00 | 9,00  |           | 29,00 | 29,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 47 | *06***70 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | I.L.M | Irakaslea 66            | HE1 | 1,5 | 20,00 | 7,00  |           | 27,00 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 48 | *45***27 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | E.U.V | Irakaslea 66            | HE2 | 3   | 20,00 | 5,50  |           | 25,50 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 49 | *598*4** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | P.L.U | Goi maila 66            | /   |     | 20,00 | 8,00  |           | 28,00 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 50 | *059***3 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.L.G | Irakaslea 66            | HE1 | 1,5 | 20,00 | 6,50  |           | 26,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 51 | ***9*170 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.V.U | Goi maila 66            | /   |     | 20,00 | 7,00  |           | 27,00 | 27,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 52 | *19***06 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.A.U | Goi maila 66            | HE1 | 1,5 | 20,00 | 6,00  |           | 26,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 53 | *24***92 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.S.M | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 17,36 | 5,00  |           | 22,36 | 26,86 |
| JATORRIZKOA 2022 | 54 | ***6*608 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.I.J | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE2 | 3   | 18,26 | 5,50  |           | 23,76 | 26,76 |
| JATORRIZKOA 2022 | 55 | ***2*283 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | J.Z.S | EJren Habilitazioa      | HE1 | 1,5 | 20,00 | 5,00  |           | 25,00 | 26,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 56 | ***8*528 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.F.M | Irakaslea 66            | --- |     | 20,00 | 6,00  |           | 26,00 | 26,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 57 | ***8*740 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | A.B.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 13,54 | 7,50  |           | 21,04 | 25,54 |
| JATORRIZKOA 2022 | 58 | *273***9 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | B.R.C | Goi maila 66            | /   |     | 15,51 | 10,00 |           | 25,51 | 25,51 |
| JATORRIZKOA 2022 | 59 | *271***7 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.Z.G | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 14,85 | 6,00  |           | 20,85 | 25,35 |
| JATORRIZKOA 2022 | 60 | ***4*814 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.A.F | Irakaslea 66            | HE3 | 3   | 17,32 | 5,00  |           | 22,32 | 25,32 |
| JATORRIZKOA 2022 | 61 | *0***711 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | H.E.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 12,79 | 8,00  |           | 20,79 | 25,29 |

|                  |    |          |                                                                |       |                         |     |     |       |       |  |       |       |
|------------------|----|----------|----------------------------------------------------------------|-------|-------------------------|-----|-----|-------|-------|--|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 62 | *8***136 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | L.R.C | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 13,78 | 7,00  |  | 20,78 | 25,28 |
| JATORRIZKOA 2022 | 63 | *05***89 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.Z.E | Irakaslea 66            | /   |     | 20,00 | 5,00  |  | 25,00 | 25,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 64 | *53***72 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | N.S.G | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 15,96 | 4,00  |  | 19,96 | 24,46 |
| JATORRIZKOA 2022 | 65 | *49***77 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | L.G.S | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 12,26 | 7,50  |  | 19,76 | 24,26 |
| JATORRIZKOA 2022 | 66 | *060*4** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | K.A.A | Goi maila 66            | HE2 | 3   | 17,48 | 3,50  |  | 20,98 | 23,98 |
| JATORRIZKOA 2022 | 67 | *6***023 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | I.Z.M | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 13,04 | 6,00  |  | 19,04 | 23,54 |
| JATORRIZKOA 2022 | 68 | *455*6** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | I.E.A | Irakaslea 65            | HE3 | 4,5 | 11,61 | 7,00  |  | 18,61 | 23,11 |
| JATORRIZKOA 2022 | 69 | ***0*694 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | C.G.M | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 9,18  | 9,00  |  | 18,18 | 22,68 |
| JATORRIZKOA 2022 | 70 | ***7*954 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | J.A.I | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 7,86  | 10,00 |  | 17,86 | 22,36 |
| JATORRIZKOA 2022 | 71 | *60***92 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.A.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 8,28  | 7,00  |  | 15,28 | 19,78 |
| JATORRIZKOA 2022 | 72 | ***7*116 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | R.P.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE | /   |     | 13,85 | 5,50  |  | 19,35 | 19,35 |
| JATORRIZKOA 2022 | 73 | *253***3 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.M.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 8,15  | 5,00  |  | 13,15 | 17,65 |
| JATORRIZKOA 2022 | 74 | ***7*916 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | S.N.R | Irakaslea 66            | HE1 | 1,5 | 5,74  | 9,00  |  | 14,74 | 16,24 |
| JATORRIZKOA 2022 | 75 | *608***9 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | A.C.C | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 7,17  | 4,50  |  | 11,67 | 16,17 |
| JATORRIZKOA 2022 | 76 | *282***5 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | A.E.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 5,50  | 5,50  |  | 11,00 | 15,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 77 | *25***97 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | L.O.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 1,54  | 8,00  |  | 9,54  | 14,04 |
| JATORRIZKOA 2022 | 78 | *899*2** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | A.Z.O | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 0,20  | 9,00  |  | 9,20  | 13,70 |
| JATORRIZKOA 2022 | 79 | ***7*487 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | J.O.B | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 0,00  | 8,00  |  | 8,00  | 12,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 80 | ***0*212 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | B.R.Y | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE4 | 6   | 0,00  | 6,50  |  | 6,50  | 12,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 81 | *06***10 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.C.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 1,69  | 6,00  |  | 7,69  | 12,19 |
| JATORRIZKOA 2022 | 82 | *539***8 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | E.M.L | Goi maila 66            | HE3 | 1,5 | 2,65  | 7,50  |  | 10,15 | 11,65 |

|                  |     |          |                                                                |       |                         |     |     |      |       |       |       |       |
|------------------|-----|----------|----------------------------------------------------------------|-------|-------------------------|-----|-----|------|-------|-------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 83  | *536***0 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.P.A | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 |      | 7,00  |       | 7,00  | 11,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 84  | *524*2** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.A.S | Irakaslea 66            | HE1 | 1,5 | 4,87 | 4,00  |       | 8,87  | 10,37 |
| JATORRIZKOA 2022 | 85  | *890***3 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.G.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 | 2,63 | 6,00  |       | 8,63  | 10,13 |
| JATORRIZKOA 2022 | 86  | *018***8 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.N.G | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 0,58 | 5,00  |       | 5,58  | 10,08 |
| JATORRIZKOA 2022 | 87  | *52***88 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.E.P | Goi maila 66            | HE1 | 1,5 | 0,00 | 8,00  |       | 8,00  | 9,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 88  | *4***084 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.G.H | Goi maila 66            | /   |     | 3,18 | 6,00  |       | 9,18  | 9,18  |
| JATORRIZKOA 2022 | 89  | *345***7 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.M.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 |     | 0,73 | 7,00  |       | 7,73  | 7,73  |
| HANDITZEA 2023   | 90  | *05***98 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | R.G.G | Goi maila 66            | HE3 | 1,5 |      | 10,00 |       | 10,00 | 11,50 |
| HANDITZEA 2023   | 92  | ***9*342 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | I.A.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 |      | 9,50  | D     | 9,50  | 11,00 |
| HANDITZEA 2023   | 91  | *497*6** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.G.R | Goi maila 66            | HE3 | 1,5 |      | 9,50  | D     | 9,50  | 11,00 |
| HANDITZEA 2023   | 93  | ***6*453 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | B.G.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 |      | 8,00  | D     | 8,00  | 9,50  |
| HANDITZEA 2023   | 94  | *6***187 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | B.B.G | Goi maila 66            | /   |     |      | 9,50  | D     | 9,50  | 9,50  |
| HANDITZEA 2023   | 95  | *272***6 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | F.S.C | Goi maila LOGSE-<br>LOE | /   |     |      | 9,00  |       | 9,00  | 9,00  |
| HANDITZEA 2023   | 96  | *917***9 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.L.E | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 |      | 7,00  |       | 7,00  | 8,50  |
| HANDITZEA 2023   | 97  | ***2*925 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | O.F.E | Goi maila 66            | /   |     |      | 7,50  |       | 7,50  | 7,50  |
| HANDITZEA 2023   | 98  | *3***018 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | A.G.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 |      | 5,50  | D - E | 5,50  | 7,00  |
| HANDITZEA 2023   | 99  | ***9*342 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.B.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 |      | 5,50  | D - E | 5,50  | 7,00  |
| HANDITZEA 2023   | 100 | *6***316 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | E.A.L | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 |      | 5,50  | D - E | 5,50  | 7,00  |
| HANDITZEA 2023   | 101 | *29***61 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | D.B.L | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE2 | 1   |      | 5,50  | D     | 5,50  | 6,50  |
| HANDITZEA 2023   | 102 | *609***5 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | A.S.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 1,5 |      | 5,00  | D     | 5,00  | 6,50  |
| HANDITZEA 2023   | 103 | ***7*170 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | J.N.C | Goi maila LOGSE-<br>LOE | /   |     |      | 5,50  |       | 5,50  | 5,50  |

|                  |        |          |                                                                |                       |                            |         |     |                                          |                                              |                      |                                                                                                                        |                                                                  |
|------------------|--------|----------|----------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|---------|-----|------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2023   | 104    | *524***9 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.B.G                 | EJren Habilitazioa         | /       |     |                                          | 0,50                                         |                      | 0,50                                                                                                                   | 0,50                                                             |
| HANDITZEA 2024   | 105    | *464***9 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | X.U.E                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 9,00                                         |                      | 9,00                                                                                                                   | 10,50                                                            |
| HANDITZEA 2024   | 106    | *282*9** | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | I.F.A                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE1     | 0,5 |                                          | 9,00                                         |                      | 9,00                                                                                                                   | 9,50                                                             |
| HANDITZEA 2024   | 107    | *3***957 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | D.H.P                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     |                                          | 9,00                                         |                      | 9,00                                                                                                                   | 9,00                                                             |
| HANDITZEA 2024   | 108    | *02***95 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | J.L.U                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 1,5 |                                          | 5,50                                         |                      | 5,50                                                                                                                   | 7,00                                                             |
| HANDITZEA 2024   | 109    | *2***326 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | E.B.A                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | PL2     | 1   |                                          | 5,50                                         |                      | 5,50                                                                                                                   | 6,50                                                             |
| HANDITZEA 2024   | 110    | *626***7 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | J.M.M                 | Goi maila 66               | PL1     | 0,5 |                                          | 5,00                                         | A                    | 5,00                                                                                                                   | 5,50                                                             |
| HANDITZEA 2024   | 111    | *599***2 | musikaren lengoaia irakaslea /<br>Profesorado lenguaje musical | M.M.R                 | Irakaslea 66               | PL1     | 0,5 |                                          | 5,00                                         | A                    | 5,00                                                                                                                   | 5,50                                                             |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                 | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>Laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>Académicos | Berdinketa<br>Empate | Berrigortzeko euskara proma-<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara obligatoria | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *06***55 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | M.L.B                 | Musikoterapia              | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                        | F                    | 30,00                                                                                                                  | 34,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***0*321 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | L.S.U                 | Musikoterapia              | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 10,00                                        | F                    | 30,00                                                                                                                  | 34,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *606*6** | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | A.T.L                 | Musikoterapia              | HE2     | 3   | 20,00                                    | 9,00                                         |                      | 29,00                                                                                                                  | 32,00                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *2***857 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | A.Z.M                 | Musikoterapia              | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 6,00                                         |                      | 26,00                                                                                                                  | 30,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *509*1** | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | E.D.O                 | Musikoterapia              | /       |     | 20,00                                    | 10,00                                        |                      | 30,00                                                                                                                  | 30,00                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *26***66 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | R.R.S                 | Musikoterapia              | HE3     | 4,5 | 15,21                                    | 7,00                                         |                      | 22,21                                                                                                                  | 26,71                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *455*6** | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | I.E.A                 | Musikoterapia              | HE3     | 4,5 | 11,61                                    | 7,00                                         |                      | 18,61                                                                                                                  | 23,11                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *22***74 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | T.M.C                 | Musikoterapia              | /       |     | 20,00                                    | 2,00                                         |                      | 22,00                                                                                                                  | 22,00                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *569*8** | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | P.D.C                 | Musikoterapia              | HE3     | 4,5 | 7,06                                     | 6,50                                         |                      | 13,56                                                                                                                  | 18,06                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *60***92 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | M.A.M                 | Musikoterapia              | HE3     | 4,5 | 8,28                                     | 4,00                                         |                      | 12,28                                                                                                                  | 16,78                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | *562*9** | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | M.T.M                 | Musikoterapia              | HE2     | 3   | 4,46                                     | 8,00                                         |                      | 12,46                                                                                                                  | 15,46                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *907*5** | Musikoterapia irakaslea / Profesorado<br>musicoterapia         | M.L.L                 | Musikoterapia              | HE3     | 4,5 | 1,43                                     | 7,00                                         |                      | 8,43                                                                                                                   | 12,93                                                            |

|                  |          |          |                                                     |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                  |
|------------------|----------|----------|-----------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 13       | *06***47 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado musicoterapia | A.P.               | Musikoterapia           | HE1     | 1,5 | 0,27                              | 2,00                               |                      | 2,27                                                                                                              | 3,77                                                                                                             |
| HANDITZEA 2023   | 14       | *05***98 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado musicoterapia | R.G.G              | Musikoterapia           | HE3     | 1,5 |                                   | 10,00                              |                      | 10,00                                                                                                             | 11,50                                                                                                            |
| HANDITZEA 2023   | 15       | *801***2 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado musicoterapia | A.A.A              | Musikoterapia           | HE3     | 1,5 |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 8,50                                                                                                             |
| HANDITZEA 2023   | 16       | *57***94 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado musicoterapia | F.D.L              | Musikoterapia           | HE2     | 1   |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,00                                                                                                             |
| HANDITZEA 2024   | ***2*600 | ***2*600 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado musicoterapia | J.G.N              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                   | 10,00                              |                      | 10,00                                                                                                             | 11,00                                                                                                            |
| HANDITZEA 2024   | ***3*258 | ***3*258 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado musicoterapia | B.G.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 8,50                                                                                                             |
| HANDITZEA 2024   | *598***0 | *598***0 | Musikoterapia irakaslea / Profesorado musicoterapia | M.G.I              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 8,00                                                                                                             |
| DEIALDIA         | ORDENA   | NAN      | Espezialitatea                                      | Izena eta Abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara voluntario |
| JATORRIZKOA 2022 | 1        | ***2*905 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | L.M.B              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,50                               |                      | 27,50                                                                                                             | 32,00                                                                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 2        | *414***8 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | I.N.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               |                      | 27,00                                                                                                             | 31,50                                                                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 3        | *257*9** | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | M.A.P              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               |                      | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 4        | *409*1** | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | J.B.G              | Goi maila 66            | HE2     | 3   | 20,00                             | 5,50                               |                      | 25,50                                                                                                             | 28,50                                                                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 5        | ***8*729 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | A.B.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 3   | 19,74                             | 5,00                               |                      | 24,74                                                                                                             | 27,74                                                                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 6        | *25***21 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | I.L.E              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 11,40                             | 7,50                               |                      | 18,90                                                                                                             | 23,40                                                                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 7        | *874*7** | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | J.V.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 7,97                              | 7,00                               |                      | 14,97                                                                                                             | 19,47                                                                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 8        | ***3*258 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | B.G.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 2,03                              | 5,00                               |                      | 7,03                                                                                                              | 11,53                                                                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 9        | *9***135 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | O.P.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 2,00                              | 5,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 11,50                                                                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 10       | *434*2** | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | E.M.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 0,00                              | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 9,50                                                                                                             |
| JATORRIZKOA 2022 | 11       | ***9*225 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | N.H.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       | 0   | 1,33                              | 7,00                               |                      | 8,33                                                                                                              | 8,33                                                                                                             |
| JATORRIZKOA 2022 | 12       | *345***7 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe                   | M.M.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 0   | 0,73                              | 7,00                               |                      | 7,73                                                                                                              | 7,73                                                                                                             |



|                  |        |          |                                         |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|-----------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2023   | 13     | *6***080 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe       | J.P.M              | Goi maila 66            | /       |     |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 14     | *9***294 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe       | A.R.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 15     | *4***983 | Oboe irakaslea / Profesorado oboe       | E.Z.R              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE2     | 1   |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 1,50                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                          | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *018***4 | Organo irakaslea / Profesorado organo   | A.B.C              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                             | 34,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *26***01 | Organo irakaslea / Profesorado organo   | E.I.P              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 15,30                             | 9,50                               |                      | 24,80                                                                                                             | 29,30                                                                                                               |
| HANDITZEA 2024   | 3      | *464***9 | Organo irakaslea / Profesorado organo   | X.U.E              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 9,00                               |                      | 9,00                                                                                                              | 10,50                                                                                                               |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                          | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | ***0*323 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero | I.U.L              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               |                      | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***5*112 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero | M.E.O              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               | F                    | 23,00                                                                                                             | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | ***9*201 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero | I.M.C              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               | F                    | 23,00                                                                                                             | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *4***481 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero | I.O.U              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,50                               |                      | 22,50                                                                                                             | 27,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *455***5 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero | O.T.B              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,00                               | F                    | 22,00                                                                                                             | 26,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *57***16 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero | I.G.A              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,00                               | F                    | 22,00                                                                                                             | 26,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *2***532 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero | A.I.I              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 1,00                               | F                    | 21,00                                                                                                             | 25,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | ***7*715 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero | J.O.G              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 1,00                               | F                    | 21,00                                                                                                             | 25,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | ***3*612 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero | I.D.I              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 19,02                             | 1,50                               |                      | 20,52                                                                                                             | 25,02                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *017*6** | Pandero irakaslea / Profesorado pandero | R.P.G              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 3   | 20,00                             | 1,00                               |                      | 21,00                                                                                                             | 24,00                                                                                                               |



|                  |          |          |                                            |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|----------|----------|--------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 11       | *455*6** | Pandero irakaslea / Profesorado pandero    | I.E.A              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 11,61                             | 7,00                               |                      | 18,61                                                                                                             | 23,11                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12       | *2***707 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero    | M.A.K              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 13,05                             | 1,00                               |                      | 14,05                                                                                                             | 18,55                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13       | ***8*634 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero    | A.T.S              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 7,46                              | 3,00                               |                      | 10,46                                                                                                             | 14,96                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 14       | ***9*021 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero    | I.P.M              | EJren Habilitazioa      | /       | 0   | 12,92                             | 1,00                               |                      | 13,92                                                                                                             | 13,92                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 15       | ***7*955 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero    | E.Y.O              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 7,40                              | 1,00                               |                      | 8,40                                                                                                              | 12,90                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 16       | ***8*762 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero    | F.G.A              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 3   | 6,31                              | 1,50                               |                      | 7,81                                                                                                              | 10,81                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 17       | *60***91 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero    | E.L.G              | EJren Habilitazioa      | HE4     | 6   | 0,00                              | 1,00                               |                      | 1,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | *538***6 | *538***6 | Pandero irakaslea / Profesorado pandero    | I.B.T              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 1,5 |                                   | 0,5                                |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
| DEIALDIA         | ORDENA   | NAN      | Espezialitatea                             | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1        | ***0*323 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | I.U.L              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,00                               |                      | 28,00                                                                                                             | 32,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2        | *273*4** | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | G.S.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,50                               |                      | 27,50                                                                                                             | 32,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3        | *4***467 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | I.A.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | A                    | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4        | *25***27 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | G.M.U              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | A                    | 25,00                                                                                                             | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5        | *134*4** | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | G.C.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 19,95                             | 5,00                               |                      | 24,95                                                                                                             | 29,45                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6        | *889*6** | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | A.H.O              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,50                               |                      | 22,50                                                                                                             | 27,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7        | *267*6** | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | X.O.P              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 1,00                               |                      | 21,00                                                                                                             | 25,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8        | *24***00 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | G.O.S              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 0,50                               |                      | 20,50                                                                                                             | 25,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9        | ***2*449 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | H.R.C              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       | 0   | 20,00                             | 2,50                               |                      | 22,50                                                                                                             | 22,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10       | *45***41 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | J.A.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 8,92                              | 7,00                               |                      | 15,92                                                                                                             | 20,42                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11       | *464***7 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | R.A.A              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 5,00                              | 9,00                               |                      | 14,00                                                                                                             | 18,50                                                                                                               |

|                  |        |          |                                            |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                        |                                                                  |
|------------------|--------|----------|--------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *253***4 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | J.P.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 7,03                              | 5,00                               |                      | 12,03                                                                                                                  | 16,53                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *25***04 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | A.A.J              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 3,11                              | 7,00                               |                      | 10,11                                                                                                                  | 14,61                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *25***13 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | M.G.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 1,54                              | 5,00                               |                      | 6,54                                                                                                                   | 11,04                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | ***2*600 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | J.G.N              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE2     | 3   | 4,42                              | 3,50                               |                      | 7,92                                                                                                                   | 10,92                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 16     | *868***5 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | J.S.P              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       | 0   | 2,87                              | 7,00                               |                      | 9,87                                                                                                                   | 9,87                                                             |
| JATORRIZKOA 2022 | 17     | *895***4 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | N.Q.O              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       | 0   | 3,52                              | 5,00                               |                      | 8,52                                                                                                                   | 8,52                                                             |
| JATORRIZKOA 2022 | 18     | *1***354 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | B.M.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       | 0   | 0,95                              | 7,00                               |                      | 7,95                                                                                                                   | 7,95                                                             |
| JATORRIZKOA 2022 | 19     | *207*7** | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | R.R.Q              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       | 0   | 0,00                              | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                                   | 5,00                                                             |
| HANDITZEA 2023   | 20     | *43***26 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | A.Z.U              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                                   | 6,50                                                             |
| HANDITZEA 2023   | 21     | *134*6** | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | J.D.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                                   | 5,00                                                             |
| HANDITZEA 2023   | 22     | *2***299 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | N.I.M              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                   | 2,50                               |                      | 2,50                                                                                                                   | 4,00                                                             |
| HANDITZEA 2023   | 23     | *906***0 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | I.N.V              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE2     | 1   |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                                   | 1,50                                                             |
| HANDITZEA 2024   | 24     | ***7*899 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | B.E.O              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                                   | 6,00                                                             |
| HANDITZEA 2024   | 25     | *274***6 | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | J.V.G              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                   | 3,50                               |                      | 3,50                                                                                                                   | 5,00                                                             |
| HANDITZEA 2024   | 26     | *253*4** | Perkusio irakaslea / Profesorado percusión | M.O.C              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                                   | 2,00                                                             |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                             | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Berrigortzeko euskara proma-<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara obligatoria | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *85***92 | Piano irakaslea / Profesorado piano        | A.G.A              | Irakaslea 66            | HE4     | 6   | 20,00                             | 10,00                              |                      | 30,00                                                                                                                  | 36,00                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***8*115 | Piano irakaslea / Profesorado piano        | Z.S.R              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              | F - Z                | 30,00                                                                                                                  | 34,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | ***7*543 | Piano irakaslea / Profesorado piano        | A.U.M              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              | F - Z                | 30,00                                                                                                                  | 34,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *538*6** | Piano irakaslea / Profesorado piano        | A.A.G              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              | F                    | 30,00                                                                                                                  | 34,50                                                            |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *018***4 | Piano irakaslea / Profesorado piano        | A.B.C              | Goi maila 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 10,00                              | F - Z                | 30,00                                                                                                                  | 34,50                                                            |

|                  |    |          |                                     |       |                         |     |     |       |       |       |       |       |
|------------------|----|----------|-------------------------------------|-------|-------------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 6  | *41***91 | Piano irakaslea / Profesorado piano | K.I.I | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 10,00 | F - Z | 30,00 | 34,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 7  | *597*3** | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.G.U | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 10,00 | F     | 30,00 | 34,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 8  | ***5*884 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.D.I | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 9,50  |       | 29,50 | 34,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 9  | ***9*775 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.R.M | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 9,00  | A - F | 29,00 | 33,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | *271***2 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.M.O | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 9,00  | A - F | 29,00 | 33,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | *25***86 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.P.L | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 9,00  | A - F | 29,00 | 33,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | *6***069 | Piano irakaslea / Profesorado piano | S.L.U | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 9,00  | A - F | 29,00 | 33,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | *45***54 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.M.I | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 9,00  | A - F | 29,00 | 33,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *061*1** | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.C.B | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 9,00  | A - F | 29,00 | 33,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *410*1** | Piano irakaslea / Profesorado piano | J.S.G | Irakaslea 66            | HE4 | 6   | 20,00 | 7,50  |       | 27,50 | 33,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *576*0** | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.G.B | Goi maila 66            | HE2 | 3   | 20,00 | 10,00 | F     | 30,00 | 33,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *056***9 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.G.E | Goi maila 66            | HE2 | 3   | 20,00 | 10,00 | F     | 30,00 | 33,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | *524*2** | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.V.I | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 8,50  | B     | 28,50 | 33,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *524***1 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.M.L | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 8,50  | B - F | 28,50 | 33,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *055***0 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.R.Z | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 8,50  | B - F | 28,50 | 33,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | ***5*427 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.M.M | Irakaslea 66            | HE2 | 3   | 20,00 | 9,50  |       | 29,50 | 32,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *41***53 | Piano irakaslea / Profesorado piano | N.R.B | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 8,00  | B     | 28,00 | 32,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | *413***8 | Piano irakaslea / Profesorado piano | L.C.O | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 8,00  | B     | 28,00 | 32,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *062*7** | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.A.M | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,50  |       | 27,50 | 32,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | *05***42 | Piano irakaslea / Profesorado piano | V.U.L | Goi maila 66            | HE2 | 1,5 | 20,00 | 10,00 | B     | 30,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 26 | *0***827 | Piano irakaslea / Profesorado piano | J.E.M | Irakaslea 66            | HE1 | 1,5 | 20,00 | 10,00 | B     | 30,00 | 31,50 |

|                  |    |          |                                     |       |                         |     |     |       |       |       |       |       |
|------------------|----|----------|-------------------------------------|-------|-------------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 27 | *606***2 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.B.B | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,00  | B     | 27,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 28 | *886*1** | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.B.E | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,00  | B - F | 27,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 29 | ***7*749 | Piano irakaslea / Profesorado piano | G.A.S | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,00  | B - Z | 27,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 30 | *05***59 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.I.Z | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 7,00  | B - Z | 27,00 | 31,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 31 | *06***27 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.G.V | Irakaslea 66            | HE3 | 3   | 20,00 | 8,00  |       | 28,00 | 31,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 32 | *245***5 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.I.L | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,50  |       | 26,50 | 31,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 33 | ***8*375 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.A.T | Irakaslea 66            | HE2 | 3   | 20,00 | 7,50  |       | 27,50 | 30,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 34 | *628***8 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.U.A | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,00  |       | 26,00 | 30,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 35 | *06***54 | Piano irakaslea / Profesorado piano | L.P.M | Irakaslea 66            | HE3 | 3   | 20,00 | 7,00  |       | 27,00 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 36 | *4***573 | Piano irakaslea / Profesorado piano | V.U.I | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | F     | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 37 | *1***300 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.M.B | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | F     | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 38 | *271*9** | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.A.I | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,50  | F     | 25,50 | 30,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 39 | *26***01 | Piano irakaslea / Profesorado piano | E.I.P | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 15,61 | 9,50  |       | 25,11 | 29,61 |
| JATORRIZKOA 2022 | 40 | *06***70 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.L.M | Goi maila 66            | HE1 | 1,5 | 20,00 | 8,00  |       | 28,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 41 | *607***5 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.S.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00  | A     | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 42 | ***7*600 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.Z.H | Goi maila LOGSE-<br>LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00  | A - B | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 43 | *2***778 | Piano irakaslea / Profesorado piano | N.A.I | Irakaslea 66            | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00  | A - B | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 44 | *52***89 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.A.L | Goi maila 66            | HE3 | 4,5 | 14,72 | 10,00 |       | 24,72 | 29,22 |
| JATORRIZKOA 2022 | 45 | *064***2 | Piano irakaslea / Profesorado piano | R.O.P | Goi maila 66            | HE2 |     | 20,00 | 9,00  | A     | 29,00 | 29,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 46 | *055*7** | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.M.F | Goi maila 66            | /   |     | 20,00 | 9,00  | A     | 29,00 | 29,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 47 | *45***27 | Piano irakaslea / Profesorado piano | E.U.V | Irakaslea 66            | HE2 | 3   | 20,00 | 5,50  |       | 25,50 | 28,50 |

|                  |    |          |                                     |       |                           |     |     |       |      |       |       |       |
|------------------|----|----------|-------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|-------|------|-------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 48 | *2***542 | Piano irakaslea / Profesorado piano | J.A.B | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 4,00 | A     | 24,00 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 49 | *88***28 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.B.U | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 4,00 | A - B | 24,00 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 50 | *90***22 | Piano irakaslea / Profesorado piano | B.R.A | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 4,00 | A - B | 24,00 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 51 | *598*4** | Piano irakaslea / Profesorado piano | P.L.U | Goi maila 66              | /   |     | 20,00 | 8,00 | B     | 28,00 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 52 | *0***262 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.L.A | Irakaslea 66              | /   |     | 20,00 | 8,00 | B     | 28,00 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 53 | *061***0 | Piano irakaslea / Profesorado piano | B.E.C | Irakaslea 66              | HE1 | 1,5 | 20,00 | 6,50 | B     | 26,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 54 | *059***3 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.L.G | Irakaslea 66              | HE1 | 1,5 | 20,00 | 6,50 | B     | 26,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 55 | ***2*425 | Piano irakaslea / Profesorado piano | G.S.R | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,50 | F     | 23,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 56 | *412*9** | Piano irakaslea / Profesorado piano | N.G.L | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,50 | F     | 23,50 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 57 | *24***92 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.S.M | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 17,36 | 6,00 |       | 23,36 | 27,86 |
| JATORRIZKOA 2022 | 58 | *57***98 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.F.B | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00 | A     | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 59 | *24***78 | Piano irakaslea / Profesorado piano | E.M.I | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00 | A     | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 60 | *628*8** | Piano irakaslea / Profesorado piano | L.G.B | Irakaslea 66              | /   |     | 20,00 | 7,00 |       | 27,00 | 27,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 61 | *516*8** | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.C.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 13,50 | 9,00 | B     | 22,50 | 27,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 62 | *455***4 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.U.R | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 2,50 | B     | 22,50 | 27,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 63 | ***2*918 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.D.L | Irakaslea 66              | HE2 | 3   | 20,00 | 3,50 |       | 23,50 | 26,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 64 | ***4*814 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.A.F | Goi maila 66              | HE3 | 3   | 17,32 | 6,00 |       | 23,32 | 26,32 |
| JATORRIZKOA 2022 | 65 | *4***177 | Piano irakaslea / Profesorado piano | J.P.M | Irakaslea 66              | HE1 | 1,5 | 18,59 | 6,00 |       | 24,59 | 26,09 |
| JATORRIZKOA 2022 | 66 | ***9*170 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.V.U | Irakaslea 66              | /   |     | 20,00 | 6,00 |       | 26,00 | 26,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 67 | *5***223 | Piano irakaslea / Profesorado piano | L.P.M | Irakaslea 66              | HE1 | 1,5 | 20,00 | 4,50 |       | 24,50 | 26,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 68 | ***4*551 | Piano irakaslea / Profesorado piano | N.A.M | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 1,50 |       | 21,50 | 26,00 |

|                  |    |          |                                     |       |                        |     |     |       |       |   |       |       |
|------------------|----|----------|-------------------------------------|-------|------------------------|-----|-----|-------|-------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 69 | *536***0 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.P.A | Goi maila 66           | HE3 | 4,5 | 14,13 | 7,00  |   | 21,13 | 25,63 |
| JATORRIZKOA 2022 | 70 | *424*5** | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.A.B | Irakaslea 66           | HE1 | 1,5 | 20,00 | 4,00  | F | 24,00 | 25,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 71 | *19***06 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.A.U | Irakaslea 66           | HE1 | 1,5 | 20,00 | 4,00  | F | 24,00 | 25,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 72 | *5***616 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.L.P | Irakaslea 66           | HE2 | 3   | 19,33 | 3,00  |   | 22,33 | 25,33 |
| JATORRIZKOA 2022 | 73 | *05***89 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.Z.E | Irakaslea 66           | /   |     | 20,00 | 5,00  |   | 25,00 | 25,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 74 | *903***3 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.L.H | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 16,96 | 3,50  |   | 20,46 | 24,96 |
| JATORRIZKOA 2022 | 75 | *271***7 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.Z.G | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 14,85 | 5,00  |   | 19,85 | 24,35 |
| JATORRIZKOA 2022 | 76 | *49***77 | Piano irakaslea / Profesorado piano | L.G.S | Goi maila 66           | HE3 | 4,5 | 12,26 | 7,50  |   | 19,76 | 24,26 |
| JATORRIZKOA 2022 | 77 | *060*4** | Piano irakaslea / Profesorado piano | K.A.A | Irakaslea 66           | HE2 | 3   | 17,48 | 3,50  |   | 20,98 | 23,98 |
| JATORRIZKOA 2022 | 78 | *566*1** | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.S.A | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 13,81 | 5,00  |   | 18,81 | 23,31 |
| JATORRIZKOA 2022 | 79 | ***0*694 | Piano irakaslea / Profesorado piano | C.G.M | Goi maila 66           | HE3 | 4,5 | 9,18  | 9,00  |   | 18,18 | 22,68 |
| JATORRIZKOA 2022 | 80 | *266*8** | Piano irakaslea / Profesorado piano | S.C.A | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 15,62 | 7,00  |   | 22,62 | 22,62 |
| JATORRIZKOA 2022 | 81 | *6***023 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.Z.M | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 13,04 | 5,00  |   | 18,04 | 22,54 |
| JATORRIZKOA 2022 | 82 | *273***9 | Piano irakaslea / Profesorado piano | B.R.C | Irakaslea 66           | /   |     | 15,51 | 7,00  |   | 22,51 | 22,51 |
| JATORRIZKOA 2022 | 83 | ***7*954 | Piano irakaslea / Profesorado piano | J.A.I | Irakaslea 67           | HE3 | 4,5 | 7,86  | 10,00 |   | 17,86 | 22,36 |
| JATORRIZKOA 2022 | 84 | *2***982 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.I.G | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 10,20 | 7,00  |   | 17,20 | 21,70 |
| JATORRIZKOA 2022 | 85 | *456*3** | Piano irakaslea / Profesorado piano | S.E.O | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 3   | 11,79 | 6,00  |   | 17,79 | 20,79 |
| JATORRIZKOA 2022 | 86 | ***4*146 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.R.G | Profesionala LOGSE-LOE | /   |     | 15,78 | 3,00  |   | 18,78 | 18,78 |
| JATORRIZKOA 2022 | 87 | *626***5 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.O.F | Irakaslea 66           | HE2 | 3   | 11,70 | 3,50  |   | 15,20 | 18,20 |
| JATORRIZKOA 2022 | 88 | *52***26 | Piano irakaslea / Profesorado piano | S.C.R | Irakaslea 66           | HE2 | 3   | 11,54 | 3,00  |   | 14,54 | 17,54 |
| JATORRIZKOA 2022 | 89 | *06***00 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.D.F | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 8,00  | 5,00  |   | 13,00 | 17,50 |



|                  |     |          |                                     |       |                           |     |     |       |       |  |       |       |
|------------------|-----|----------|-------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|-------|-------|--|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 90  | ***7*916 | Piano irakaslea / Profesorado piano | S.N.R | Goi maila 66              | HE1 | 1,5 | 5,71  | 10,00 |  | 15,71 | 17,21 |
| JATORRIZKOA 2022 | 91  | ***7*095 | Piano irakaslea / Profesorado piano | E.D.G | Irakaslea 66              | HE2 | 3   | 9,13  | 5,00  |  | 14,13 | 17,13 |
| JATORRIZKOA 2022 | 92  | *9***859 | Piano irakaslea / Profesorado piano | J.A.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 5,29  | 7,00  |  | 12,29 | 16,79 |
| JATORRIZKOA 2022 | 93  | ***4*397 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.G.C | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 5,27  | 7,00  |  | 12,27 | 16,77 |
| JATORRIZKOA 2022 | 94  | *27***91 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.M.M | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 10,97 | 0,50  |  | 11,47 | 15,97 |
| JATORRIZKOA 2022 | 95  | *246*4** | Piano irakaslea / Profesorado piano | G.G.S | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 6,34  | 5,00  |  | 11,34 | 15,84 |
| JATORRIZKOA 2022 | 96  | *89***16 | Piano irakaslea / Profesorado piano | X.O.D | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 6,57  | 4,50  |  | 11,07 | 15,57 |
| JATORRIZKOA 2022 | 97  | *11***10 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.B.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 3,55  | 9,00  |  | 12,55 | 15,55 |
| JATORRIZKOA 2022 | 98  | ***5*885 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.B.R | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 7,62  | 3,00  |  | 10,62 | 15,12 |
| JATORRIZKOA 2022 | 99  | ***1*298 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.I.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 8,04  | 7,00  |  | 15,04 | 15,04 |
| JATORRIZKOA 2022 | 100 | *063***1 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.R.L | Irakaslea 66              | /   |     | 11,62 | 3,00  |  | 14,62 | 14,62 |
| JATORRIZKOA 2022 | 101 | *2***299 | Piano irakaslea / Profesorado piano | N.I.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 3,80  | 5,50  |  | 9,30  | 13,80 |
| JATORRIZKOA 2022 | 102 | ***6*340 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.G.V | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     | 6,55  | 7,00  |  | 13,55 | 13,55 |
| JATORRIZKOA 2022 | 103 | *661*0** | Piano irakaslea / Profesorado piano | T.L.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE1 |     | 6,52  | 7,00  |  | 13,52 | 13,52 |
| JATORRIZKOA 2022 | 104 | *245*2** | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.A.A | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 3,67  | 5,00  |  | 8,67  | 13,17 |
| JATORRIZKOA 2022 | 105 | *60***55 | Piano irakaslea / Profesorado piano | R.M.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 3,02  | 5,00  |  | 8,02  | 12,52 |
| JATORRIZKOA 2022 | 106 | *701***0 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.A.R | Irakaslea 66              | HE2 | 3   | 1,82  | 7,50  |  | 9,32  | 12,32 |
| JATORRIZKOA 2022 | 107 | *89***91 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.Z.T | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,76  | 7,00  |  | 7,76  | 12,26 |
| JATORRIZKOA 2022 | 108 | *894*5** | Piano irakaslea / Profesorado piano | N.A.I | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,02  | 7,00  |  | 7,02  | 11,52 |
| JATORRIZKOA 2022 | 109 | ***7*487 | Piano irakaslea / Profesorado piano | J.O.B | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 0,00  | 7,00  |  | 7,00  | 11,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 110 | *018***8 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.N.G | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 0,58  | 6,00  |  | 6,58  | 11,08 |



|                  |     |          |                                     |       |                        |     |     |      |      |  |      |       |
|------------------|-----|----------|-------------------------------------|-------|------------------------|-----|-----|------|------|--|------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 111 | *25***97 | Piano irakaslea / Profesorado piano | L.O.D | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 1,54 | 5,00 |  | 6,54 | 11,04 |
| JATORRIZKOA 2022 | 112 | *609***2 | Piano irakaslea / Profesorado piano | L.S.A | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 1,25 | 5,00 |  | 6,25 | 10,75 |
| JATORRIZKOA 2022 | 113 | ***9*342 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.A.A | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 1,52 | 4,50 |  | 6,02 | 10,52 |
| JATORRIZKOA 2022 | 114 | *524*2** | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.A.S | Irakaslea 66           | HE1 | 1,5 | 4,87 | 4,00 |  | 8,87 | 10,37 |
| JATORRIZKOA 2022 | 115 | *2***271 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.O.I | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,85 | 5,00 |  | 5,85 | 10,35 |
| JATORRIZKOA 2022 | 116 | *45***57 | Piano irakaslea / Profesorado piano | N.E.M | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 0,00 | 5,00 |  | 5,00 | 9,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 117 | *06***10 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.C.A | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 1,69 | 3,00 |  | 4,69 | 9,19  |
| JATORRIZKOA 2022 | 118 | *455***0 | Piano irakaslea / Profesorado piano | H.G.B | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 1,06 | 3,00 |  | 4,06 | 8,56  |
| JATORRIZKOA 2022 | 119 | *52***88 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.E.P | Irakaslea 66           | HE1 | 1,5 | 0,00 | 7,00 |  | 7,00 | 8,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 120 | *4***084 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.G.H | Irakaslea 66           | /   |     | 3,18 | 5,00 |  | 8,18 | 8,18  |
| JATORRIZKOA 2022 | 121 | *85***50 | Piano irakaslea / Profesorado piano | S.G.U | Goi maila 66           | HE1 | 1,5 | 1,52 | 5,00 |  | 6,52 | 8,02  |
| JATORRIZKOA 2022 | 122 | *259***5 | Piano irakaslea / Profesorado piano | A.M.E | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 3   | 0,00 | 5,00 |  | 5,00 | 8,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 123 | *434***5 | Piano irakaslea / Profesorado piano | Y.S.O | Profesionala LOGSE-LOE | HE2 | 3   | 0,09 | 4,50 |  | 4,59 | 7,59  |
| JATORRIZKOA 2022 | 124 | *60***29 | Piano irakaslea / Profesorado piano | L.L.G | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 2,50 | 5,00 |  | 7,50 | 7,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 125 | ***2*597 | Piano irakaslea / Profesorado piano | S.F.G | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 0,00 | 3,00 |  | 3,00 | 7,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 126 | *890***3 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.G.M | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 1,5 | 2,63 | 3,00 |  | 5,63 | 7,13  |
| JATORRIZKOA 2022 | 127 | *2***317 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.R.S | Irakaslea 66           | HE2 | 3   | 0,89 | 3,00 |  | 3,89 | 6,89  |
| JATORRIZKOA 2022 | 128 | *426***4 | Piano irakaslea / Profesorado piano | B.E.P | Irakaslea 66           | HE2 | 3   | 0,00 | 3,00 |  | 3,00 | 6,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 129 | *892***4 | Piano irakaslea / Profesorado piano | S.S.S | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,43 | 0,50 |  | 0,93 | 5,43  |
| JATORRIZKOA 2022 | 130 | *59***05 | Piano irakaslea / Profesorado piano | R.E.Z | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,16 | 0,50 |  | 0,66 | 5,16  |
| JATORRIZKOA 2022 | 131 | *893*9** | Piano irakaslea / Profesorado piano | L.S.S | Profesionala LOGSE-LOE | HE2 | 3   | 0,02 | 2,00 |  | 2,02 | 5,02  |

|                  |     |          |                                     |       |                        |     |     |      |      |       |      |       |
|------------------|-----|----------|-------------------------------------|-------|------------------------|-----|-----|------|------|-------|------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 132 | *299***4 | Piano irakaslea / Profesorado piano | J.M.R | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 0,00 | 5,00 | A - B | 5,00 | 5,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 133 | *414***8 | Piano irakaslea / Profesorado piano | R.P.L | Irakaslea 66           | --- |     | 0,00 | 5,00 | A - B | 5,00 | 5,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 134 | *673***1 | Piano irakaslea / Profesorado piano | R.F.G | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     | 0,00 | 5,00 | A     | 5,00 | 5,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 135 | *25***61 | Piano irakaslea / Profesorado piano | U.R.U | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,00 | 0,50 | F - Z | 0,50 | 5,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 136 | ***3*883 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.T.G | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,00 | 0,50 | F - Z | 0,50 | 5,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 137 | *214***5 | Piano irakaslea / Profesorado piano | N.P.M | Irakaslea 66           | /   |     | 1,65 | 3,00 |       | 4,65 | 4,65  |
| JATORRIZKOA 2022 | 138 | *2***326 | Piano irakaslea / Profesorado piano | E.B.A | Profesionala LOGSE-LOE | HE2 | 3   | 0,00 | 0,50 | A     | 0,50 | 3,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 139 | *59***22 | Piano irakaslea / Profesorado piano | P.P.F | Profesionala LOGSE-LOE | HE2 | 3   | 0,00 | 0,50 | A     | 0,50 | 3,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 140 | ***8*033 | Piano irakaslea / Profesorado piano | L.P.T | Profesionala LOGSE-LOE | HE1 | 1,5 | 0,00 | 0,50 |       | 0,50 | 2,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 141 | *415*5** | Piano irakaslea / Profesorado piano | N.C.G | Profesionala LOGSE-LOE | /   |     | 0,00 | 0,50 |       | 0,50 | 0,50  |
| HANDITZEA 2023   | 142 | *497*6** | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.G.R | Goi maila 66           | HE3 | 1,5 |      | 9,50 |       | 9,50 | 11,00 |
| HANDITZEA 2023   | 143 | *28***73 | Piano irakaslea / Profesorado piano | I.L.G | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |      | 7,00 |       | 7,00 | 8,50  |
| HANDITZEA 2023   | 144 | *6***187 | Piano irakaslea / Profesorado piano | B.B.G | Irakaslea 66           | /   |     |      | 8,00 | D     | 8,00 | 8,00  |
| HANDITZEA 2023   | 145 | *524*2** | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.B.A | Irakaslea 66           | HE2 | 1   |      | 7,00 | D     | 7,00 | 8,00  |
| HANDITZEA 2023   | 146 | *13***69 | Piano irakaslea / Profesorado piano | R.M.G | Goi maila LOGSE-LOE    | /   |     |      | 7,00 |       | 7,00 | 7,00  |
| HANDITZEA 2023   | 147 | *599***2 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.M.R | Goi maila 66           | HE1 | 0,5 |      | 6,00 | B     | 6,00 | 6,50  |
| HANDITZEA 2023   | 148 | *27***52 | Piano irakaslea / Profesorado piano | M.M.M | Irakaslea 66           | HE1 | 0,5 |      | 6,00 | B     | 6,00 | 6,50  |
| HANDITZEA 2023   | 149 | *2***636 | Piano irakaslea / Profesorado piano | G.G.C | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 1   |      | 5,00 | A     | 5,00 | 6,00  |
| HANDITZEA 2023   | 150 | *57***94 | Piano irakaslea / Profesorado piano | F.D.L | Goi maila LOGSE-LOE    | HE2 | 1   |      | 5,00 | A     | 5,00 | 6,00  |
| HANDITZEA 2023   | 151 | *05***98 | Piano irakaslea / Profesorado piano | R.G.G | Irakaslea 66           | HE3 | 1,5 |      | 3,00 | B     | 3,00 | 4,50  |
| HANDITZEA 2023   | 152 | ***2*925 | Piano irakaslea / Profesorado piano | O.F.E | Profesionala LOGSE-LOE | /   |     |      | 4,50 | B     | 4,50 | 4,50  |

|                  |        |          |                                                                  |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2023   | 153    | *45***67 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | M.P.U              | Irakaslea 66            | HE2     | 1   |                                   | 3,00                               |                      | 3,00                                                                                                              | 4,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 154    | *29***61 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | D.B.L              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE2     | 1   |                                   | 2,50                               |                      | 2,50                                                                                                              | 3,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 155    | *425***7 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | A.M.C              | Irakaslea 66            | /       |     |                                   | 3,00                               | D                    | 3,00                                                                                                              | 3,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 156    | *524***9 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | M.B.G              | Irakaslea 66            | /       |     |                                   | 3,00                               | D                    | 3,00                                                                                                              | 3,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 157    | *061***6 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | M.B.A              | Irakaslea 66            | /       |     |                                   | 3,00                               | D                    | 3,00                                                                                                              | 3,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 158    | *247***5 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | P.S.B              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE1     | 0,5 |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 1,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 159    | *2***488 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | C.S.H              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 9,00                               |                      | 9,00                                                                                                              | 9,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 160    | *9***662 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | I.G.V              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 161    | *410***2 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | A.S.O              | Goi maila 66            | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               | B                    | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 162    | ***4*933 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | I.Y.S              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1,5 |                                   | 5,00                               | B-D                  | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 163    | *456***4 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | A.L.E              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               | B-D                  | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 164    | *89***86 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | I.U.R              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                   | 4,50                               |                      | 4,50                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 165    | *068*1** | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | J.L.O              | Irakaslea 66            | /       |     |                                   | 4,00                               | A                    | 4,00                                                                                                              | 4,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 166    | *408*0** | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | M.G.I              | Irakaslea 66            | HE2     | 1   |                                   | 3,00                               | A                    | 3,00                                                                                                              | 4,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 167    | *88***27 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | A.D.C              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 2,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 168    | *608***3 | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | P.M.R              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE2     | 1   |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 1,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 169    | *952*2** | Piano irakaslea / Profesorado piano                              | M.T.P              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       |     |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 0,50                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                   | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *628***8 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea / Profesorado Piano Jazz Teclados | A.U.A              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 6,00                               |                      | 26,00                                                                                                             | 30,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | *2***991 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea / Profesorado Piano Jazz Teclados | A.P.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,50                               |                      | 25,50                                                                                                             | 30,00                                                                                                               |

|                  |          |          |                                                                     |                       |                            |         |     |                                          |                                           |                      |                                                                                                                         |                                                                                                                           |
|------------------|----------|----------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|---------|-----|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 3        | ***2*425 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | G.S.R                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 3,50                                      |                      | 23,50                                                                                                                   | 28,00                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 4        | *5***223 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | L.P.M                 | EJren Habilitazioa         | HE1     | 1,5 | 20,00                                    | 4,50                                      |                      | 24,50                                                                                                                   | 26,00                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 5        | ***7*189 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | M.N.L                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 12,64                                    | 5,50                                      |                      | 18,14                                                                                                                   | 22,64                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 6        | *2***982 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | I.I.G                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 10,20                                    | 7,00                                      |                      | 17,20                                                                                                                   | 21,70                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 7        | *6***994 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | A.U.F                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 7,13                                     | 5,00                                      |                      | 12,13                                                                                                                   | 16,63                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 8        | *701***0 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | A.A.R                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE2     | 3   | 1,82                                     | 8,50                                      |                      | 10,32                                                                                                                   | 13,32                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 9        | ***1*298 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | A.I.B                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     | 8,04                                     | 5,00                                      |                      | 13,04                                                                                                                   | 13,04                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 10       | *894*5** | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | N.A.I                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 0,02                                     | 7,00                                      |                      | 7,02                                                                                                                    | 11,52                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 11       | *890***3 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | M.G.M                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 1,5 | 2,63                                     | 5,50                                      |                      | 8,13                                                                                                                    | 9,63                                                                                                                      |
| HANDITZEA 2023   | 12       | ***9*351 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | M.S.G                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     |                                          | 7,00                                      | D                    | 7,00                                                                                                                    | 7,00                                                                                                                      |
| HANDITZEA 2023   | 13       | *2***800 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | A.N.C                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     |                                          | 7,00                                      | D                    | 7,00                                                                                                                    | 7,00                                                                                                                      |
| HANDITZEA 2023   | 14       | *247***5 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | P.S.B                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE1     | 0,5 |                                          | 5,50                                      |                      | 5,50                                                                                                                    | 6,00                                                                                                                      |
| HANDITZEA 2024   | *36***78 | *36***78 | Piano Jazz Teklatuak irakaslea /<br>Profesorado Piano Jazz Teclados | G.E.C                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     |                                          | 7,00                                      |                      | 7,00                                                                                                                    | 7,00                                                                                                                      |
| DEIALDIA         | ORDENA   | NAN      | Espezialitatea                                                      | Izena eta<br>Abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil<br>de euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil<br>de euskara voluntario |
| JATORRIZKOA 2022 | 1        | *0***327 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                             | J.G.A                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,50                                      |                      | 27,50                                                                                                                   | 32,00                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 2        | *412***5 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                             | J.M.I                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,00                                      | A - F                | 27,00                                                                                                                   | 31,50                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 3        | *525***2 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                             | I.M.I                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,00                                      | A - F                | 27,00                                                                                                                   | 31,50                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 4        | ***9*672 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                             | R.S.C                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,00                                      | A - F                | 27,00                                                                                                                   | 31,50                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 5        | ***5*856 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                             | J.M.J                 | Irakaslea 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 6,00                                      |                      | 26,00                                                                                                                   | 30,50                                                                                                                     |
| JATORRIZKOA 2022 | 6        | ***6*459 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                             | J.F.S                 | Profesionala<br>LOGSE-LOE  | HE2     | 3   | 19,86                                    | 7,00                                      |                      | 26,86                                                                                                                   | 29,86                                                                                                                     |

|                  |    |          |                                         |       |                           |     |     |       |      |       |       |       |
|------------------|----|----------|-----------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|-------|------|-------|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 7  | ***4*261 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | I.M.Z | Goi maila 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00 | A - F | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 8  | *415***1 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | I.I.C | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00 | A - F | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 9  | *249*9** | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | A.O.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00 | A - F | 25,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | *467***7 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | A.B.G | Goi maila 66              | HE1 | 1,5 | 20,00 | 7,00 |       | 27,00 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | ***0*538 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | M.P.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 20,00 | 5,50 |       | 25,50 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | *416*7** | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | S.M.I | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 3   | 20,00 | 5,00 |       | 25,00 | 28,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | *4***223 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | O.A.H | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00 | A     | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *460***3 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | I.R.G | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00 | A     | 23,00 | 27,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *891*1** | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | J.Y.A | Irakaslea 66              | HE2 | 3   | 19,26 | 3,00 |       | 22,26 | 25,26 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *24***16 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | G.P.S | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 14,43 | 5,00 |       | 19,43 | 23,93 |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | ***6*506 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | J.S.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 14,41 | 5,00 |       | 19,41 | 23,91 |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | *253*4** | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | J.U.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 10,32 | 5,00 |       | 15,32 | 19,82 |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *740*6** | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | P.T.S | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 3   | 10,41 | 5,00 |       | 15,41 | 18,41 |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *90***39 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | A.R.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   | 0   | 12,25 | 5,00 |       | 17,25 | 17,25 |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | ***8*712 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | A.T.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 5,28  | 7,00 |       | 12,28 | 16,78 |
| JATORRIZKOA 2022 | 22 | *021*7** | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | A.N.B | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   | 0   | 9,90  | 5,00 |       | 14,90 | 14,90 |
| JATORRIZKOA 2022 | 23 | ***4*641 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | I.S.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 3,61  | 7,00 |       | 10,61 | 15,11 |
| JATORRIZKOA 2022 | 24 | *649***7 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | V.M.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   | 0   | 7,26  | 7,00 |       | 14,26 | 14,26 |
| JATORRIZKOA 2022 | 25 | *894*1** | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | A.A.I | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 2,13  | 7,00 |       | 9,13  | 12,13 |
| JATORRIZKOA 2022 | 26 | *065***3 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | I.C.L | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 4,39  | 3,00 |       | 7,39  | 11,89 |
| JATORRIZKOA 2022 | 27 | *34***69 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón | M.A.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   | 0   | 2,23  | 9,00 |       | 11,23 | 11,23 |

|                  |        |          |                                                                       |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 28     | *51***04 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | A.Z.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 3   | 2,59                              | 5,00                               |                      | 7,59                                                                                                              | 10,59                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 29     | *2***542 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | M.G.E              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 0,00                              | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 9,50                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 30     | ***7*980 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | I.N.F              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 3   | 0,00                              | 5,00                               | A                    | 5,00                                                                                                              | 8,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 31     | *25***03 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | O.O.A              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 3   | 0,00                              | 5,00                               | A                    | 5,00                                                                                                              | 8,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 32     | *1***030 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | A.H.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 1,5 | 0,69                              | 5,00                               |                      | 5,69                                                                                                              | 7,19                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 33     | *5***601 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | I.S.Z              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1,5 | 0,00                              | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 34     | *134***7 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | C.O.S              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       | 0   | 4,92                              | 0,50                               |                      | 5,42                                                                                                              | 5,42                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 35     | *6***363 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | I.F.E              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 3   | 0,00                              | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 3,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 36     | *2***788 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | J.G.O              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                   | 4,50                               |                      | 4,50                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 37     | *1***917 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | E.D.A              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE1     | 0,5 |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 1,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 38     | *894***6 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | I.U.O              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 39     | *9***367 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | L.C.B              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE2     | 1   |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 40     | ***0*060 | Saxofoi irakaslea / Profesorado saxofón                               | A.M.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | -       |     |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                                        | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | ***6*356 | Talde instrumentalak irakaslea / Profesorado conjuntos instrumentales | C.N.M              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 9,00                               |                      | 29,00                                                                                                             | 33,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***7*954 | Talde instrumentalak irakaslea / Profesorado conjuntos instrumentales | J.A.I              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 7,86                              | 10,00                              |                      | 17,86                                                                                                             | 22,36                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *274***0 | Talde instrumentalak irakaslea / Profesorado conjuntos instrumentales | I.M.V              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 6,37                              | 10,00                              |                      | 16,37                                                                                                             | 20,87                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | ***5*447 | Talde instrumentalak irakaslea / Profesorado conjuntos instrumentales | A.L.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 4,66                              | 7,50                               |                      | 12,16                                                                                                             | 16,66                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | *25***97 | Talde instrumentalak irakaslea / Profesorado conjuntos instrumentales | L.O.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 1,54                              | 8,00                               |                      | 9,54                                                                                                              | 14,04                                                                                                               |
| HANDITZEA 2024   | 6      | *6***154 | Talde instrumentalak irakaslea / Profesorado conjuntos instrumentales | R.M.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |



| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                              | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
|------------------|--------|----------|---------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | *245***1 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | C.P.L              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 8,00                               |                      | 28,00                                                                                                                | 32,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***0*321 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | L.S.U              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               |                      | 27,00                                                                                                                | 31,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | ***0*323 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | I.U.L              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | A                    | 25,00                                                                                                                | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | ***9*201 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | I.M.C              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               | A                    | 25,00                                                                                                                | 29,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***5*112 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | M.E.O              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               |                      | 23,00                                                                                                                | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *455***5 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | O.T.B              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 2,00                               |                      | 22,00                                                                                                                | 26,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | *4***481 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | I.O.U              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 1,50                               |                      | 21,50                                                                                                                | 26,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | *626*7** | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | F.R.L              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 3   | 20,00                             | 2,50                               |                      | 22,50                                                                                                                | 25,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | *566***1 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | G.P.D              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 1,00                               | F                    | 21,00                                                                                                                | 25,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | ***7*715 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | J.O.G              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 1,00                               | F                    | 21,00                                                                                                                | 25,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | ***8*528 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | M.F.M              | EJren Habilitazioa      | /       | 0   | 20,00                             | 4,00                               |                      | 24,00                                                                                                                | 24,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | *455*6** | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | I.E.A              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 11,61                             | 7,00                               |                      | 18,61                                                                                                                | 23,11                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | *055***6 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | I.Z.E              | EJren Habilitazioa      | HE1     | 1,5 | 20,00                             | 0,50                               |                      | 20,50                                                                                                                | 22,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | ***6*203 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | I.E.B              | EJren Habilitazioa      | /       | 0   | 18,41                             | 0,50                               |                      | 18,91                                                                                                                | 18,91                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 15     | *2***707 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | M.A.K              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 13,05                             | 1,00                               |                      | 14,05                                                                                                                | 18,55                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 16     | ***8*634 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | A.T.S              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 7,46                              | 3,00                               |                      | 10,46                                                                                                                | 14,96                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 17     | ***9*021 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | I.P.M              | EJren Habilitazioa      | /       | 0   | 12,95                             | 1,00                               |                      | 13,95                                                                                                                | 13,95                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 18     | ***7*955 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | E.Y.O              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 7,40                              | 1,00                               |                      | 8,40                                                                                                                 | 12,90                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 19     | *415*6** | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | I.E.C              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 0,02                              | 3,00                               |                      | 3,02                                                                                                                 | 7,52                                                                                                                |

|                  |          |          |                                             |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|----------|----------|---------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| JATORRIZKOA 2022 | 20       | *2***118 | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | E.T.B              | EJren Habilitazioa      | HE4     | 6   | 0,52                              | 0,50                               |                      | 1,02                                                                                                              | 7,02                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | 21       | *413*7** | Trikitixa irakaslea / Profesorado trikitixa | S.L.A              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 1,5 |                                   | 1,00                               |                      | 1,00                                                                                                              | 2,50                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA   | NAN      | Espezialitatea                              | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1        | *2***682 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | I.G.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 7,00                               |                      | 27,00                                                                                                             | 30,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2        | *2***069 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | A.A.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,50                               |                      | 25,50                                                                                                             | 28,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3        | *408***6 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | J.E.G              | Irakaslea 66            | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 4,00                               |                      | 24,00                                                                                                             | 21,70                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4        | *2***982 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | I.I.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 10,20                             | 7,00                               |                      | 17,20                                                                                                             | 20,60                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5        | *4***756 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | P.E.C              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 11,10                             | 5,00                               |                      | 16,10                                                                                                             | 16,68                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6        | ***3*448 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | I.S.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 5,18                              | 7,00                               |                      | 12,18                                                                                                             | 16,24                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7        | ***4*090 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | B.E.M              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 5,74                              | 6,00                               |                      | 11,74                                                                                                             | 16,04                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8        | *4***136 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | M.U.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 1,5 | 9,04                              | 5,50                               |                      | 14,54                                                                                                             | 15,89                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9        | *8***190 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | J.D.D              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 6,39                              | 5,00                               |                      | 11,39                                                                                                             | 6,33                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 10       | *41***65 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | J.V.O              | Irakaslea 66            | HE1     | 1,5 | 0,83                              | 4,00                               |                      | 4,83                                                                                                              | 5,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 11       | ***5*740 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | I.A.C              | Profesionala LOGSE-LOE  | HE3     | 4,5 | 0,00                              | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 2,65                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 12       | *606***2 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | A.M.C              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       | 0   | 0,15                              | 2,50                               |                      | 2,65                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 13       | *464***1 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | A.M.Z              | Goi maila LOGSE-LOE     | /       |     |                                   | 7,00                               |                      | 7,00                                                                                                              | 7,00                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 14       | *519*4** | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | P.I.U              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               | D                    | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 15       | *410*4** | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | C.E.J              | Goi maila 66            | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               | D                    | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2023   | 16       | *4***999 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | X.E.R              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE1     | 0,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 5,50                                                                                                                |
| HANDITZEA 2024   | *258***6 | *258***6 | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón    | M.G.L              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 1,5 |                                   | 5,00                               |                      | 5,00                                                                                                              | 6,50                                                                                                                |



|                  |          |          |                                              |                       |                            |         |     |                                          |                                           |                      |                                                                                                                         |                                                                                                                              |
|------------------|----------|----------|----------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|---------|-----|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2024   | *083*4** | *083*4** | Tronboia irakaslea / Profesorado trombón     | J.B.E                 | Profesionala<br>LOGSE-LOE  | -       |     |                                          | 0,50                                      |                      | 0,50                                                                                                                    | 0,50                                                                                                                         |
| DEIALDIA         | ORDENA   | NAN      | Espezialitatea                               | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1        | *607***5 | Tronpa irakaslea / Profesorado trompa        | A.S.R                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 6,00                                      |                      | 26,00                                                                                                                   | 29,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 2        | *248***7 | Tronpa irakaslea / Profesorado trompa        | L.A.M                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 5,00                                      |                      | 25,00                                                                                                                   | 28,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 3        | *06***24 | Tronpa irakaslea / Profesorado trompa        | P.Z.B                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE2     | 3   | 20,00                                    | 5,00                                      |                      | 25,00                                                                                                                   | 27,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 4        | *244***9 | Tronpa irakaslea / Profesorado trompa        | X.T.P                 | Irakasle 66                | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 3,00                                      |                      | 23,00                                                                                                                   | 19,62                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 5        | ***6*202 | Tronpa irakaslea / Profesorado trompa        | S.P.P                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE1     | 1,5 | 13,12                                    | 5,00                                      |                      | 18,12                                                                                                                   | 15,80                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 6        | *28***56 | Tronpa irakaslea / Profesorado trompa        | A.U.F                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 4,30                                     | 7,00                                      |                      | 11,30                                                                                                                   | 7,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 7        | ***2*071 | Tronpa irakaslea / Profesorado trompa        | M.M.J                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | /       |     |                                          | 7,00                                      |                      | 7,00                                                                                                                    | 2,00                                                                                                                         |
| HANDITZEA 2023   | 8        | *275***0 | Tronpa irakaslea / Profesorado trompa        | X.L.I                 | Profesionala<br>LOGSE-LOE  | HE3     | 1,5 |                                          | 0,50                                      |                      | 0,50                                                                                                                    | #¡VALOR!                                                                                                                     |
| DEIALDIA         | ORDENA   | NAN      | Espezialitatea                               | Izena eta<br>abizenak | Espezialitateko<br>titulua | Euskara |     | Lan-<br>merituak<br>Méritos<br>laborales | Titulu-<br>merituak<br>Méritos<br>títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila<br>duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskera obligatorio | Merezitako euskara<br>eskakizuna duten<br>lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de<br>euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1        | ***4*842 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | I.T.O                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 9,00                                      |                      | 29,00                                                                                                                   | 32,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 2        | *272*1** | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | L.V.D                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,50                                      |                      | 27,50                                                                                                                   | 31,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 3        | *330***9 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | R.S.J                 | Goi maila 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 7,00                                      |                      | 27,00                                                                                                                   | 30,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 4        | *24***48 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | F.P.R                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 6,00                                      |                      | 26,00                                                                                                                   | 28,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 5        | *244***9 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | J.H.R                 | Goi maila LOGSE-<br>LOE    | HE1     | 1,5 | 20,00                                    | 7,00                                      |                      | 27,00                                                                                                                   | 28,50                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 6        | *408***6 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | J.E.G                 | EJren Habilitazioa         | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 4,00                                      |                      | 24,00                                                                                                                   | 28,00                                                                                                                        |
| JATORRIZKOA 2022 | 7        | *412***4 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | K.S.D                 | Irakaslea 66               | HE3     | 4,5 | 20,00                                    | 3,50                                      |                      | 23,50                                                                                                                   | 27,50                                                                                                                        |

|                  |    |          |                                              |       |                           |     |     |       |      |   |       |       |
|------------------|----|----------|----------------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|-------|------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 8  | *41***99 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | R.N.V | Irakaslea 66              | HE3 | 4,5 | 20,00 | 3,00 |   | 23,00 | 25,10 |
| JATORRIZKOA 2022 | 9  | *27***85 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | J.G.E | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 15,60 | 5,00 |   | 20,60 | 21,08 |
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | ***6*913 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | E.C.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 11,58 | 5,00 |   | 16,58 | 19,32 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | ***0*200 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | M.F.E | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 3   | 11,32 | 5,00 |   | 16,32 | 15,85 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | *43***47 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | B.I.A | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 4,35  | 7,00 |   | 11,35 | 13,04 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | *28***55 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | I.U.F | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 3,54  | 5,00 |   | 8,54  | 12,12 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *892*2** | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | M.T.D | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 3,12  | 4,50 |   | 7,62  | 11,61 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | ***5*374 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | R.R.D | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   | 0   | 6,61  | 5,00 |   | 11,61 | 11,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *662*6** | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | G.S.P | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 1,5 | 5,00  | 5,00 |   | 10,00 | 9,76  |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | ***0*631 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | A.A.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   | 0   | 2,26  | 7,50 |   | 9,76  | 9,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | ***3*689 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | I.O.S | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,00  | 5,00 | F | 5,00  | 9,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 19 | *273***8 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | A.S.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 4,5 | 0,00  | 5,00 | F | 5,00  | 5,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 20 | *3***646 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | A.A.M | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   | 0   | 0,00  | 5,00 |   | 5,00  | 3,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 21 | *608*5** | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | P.G.R | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE2 | 3   | 0,00  | 0,50 |   | 0,50  | 8,00  |
| HANDITZEA 2023   | 22 | *283***6 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | J.G.F | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 1   |       | 7,00 |   | 7,00  | 8,00  |
| HANDITZEA 2023   | 23 | *258***7 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | X.G.L | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE3 | 1,5 |       | 5,00 |   | 5,00  | 6,50  |
| HANDITZEA 2023   | 24 | *27***73 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | R.G.R | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     |       | 5,00 | A | 5,00  | 5,00  |
| HANDITZEA 2023   | 25 | ***1*135 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | C.H.H | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     |       | 5,00 | A | 5,00  | 5,00  |
| HANDITZEA 2023   | 26 | *9***755 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | K.S.B | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE1 | 0,5 |       | 0,50 |   | 0,50  | 1,00  |
| HANDITZEA 2024   | 27 | *6***154 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | R.M.G | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | /   |     |       | 7,00 |   | 7,00  | 7,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 28 | ***0*200 | Tronpeta irakaslea / Profesorado<br>trompeta | M.F.E | Goi maila LOGSE-<br>LOE   | HE2 | 1   |       | 5,00 |   | 5,00  | 6,00  |

|                  |        |          |                                                       |                    |                         |         |     |                                   |                                    |                      |                                                                                                                   |                                                                                                                     |
|------------------|--------|----------|-------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|-----|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| HANDITZEA 2024   | 29     | *60***71 | Tronpeta irakaslea / Profesorado trompeta             | P.A.G              | Profesionala LOGSE-LOE  | /       |     |                                   | 0,50                               |                      | 0,50                                                                                                              | 0,50                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                        | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | ***0*323 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | I.U.L              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 5,00                               |                      | 25,00                                                                                                             | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 2      | ***5*112 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | M.E.O              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               | A                    | 23,00                                                                                                             | 27,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 3      | *57***16 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | I.G.A              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 3,00                               | A                    | 23,00                                                                                                             | 26,00                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 4      | *415*7** | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | A.B.M              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 20,00                             | 1,50                               |                      | 21,50                                                                                                             | 25,02                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 5      | ***3*612 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | I.D.I              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 19,02                             | 1,50                               |                      | 20,52                                                                                                             | 20,90                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 6      | *25***21 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | I.L.E              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 11,40                             | 5,00                               |                      | 16,40                                                                                                             | 15,27                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 7      | ***4*397 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | O.G.C              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 5,27                              | 5,50                               |                      | 10,77                                                                                                             | 14,96                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 8      | ***8*634 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | A.T.S              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 7,46                              | 3,00                               |                      | 10,46                                                                                                             | 13,92                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 9      | ***9*021 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | I.P.M              | EJren Habilitazioa      | /       |     | 12,92                             | 1,00                               |                      | 13,92                                                                                                             | 13,11                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 10     | *525*5** | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | M.U.A              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 8,11                              | 0,50                               |                      | 8,61                                                                                                              | 13,02                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 11     | ***1*374 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | A.S.G              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 6,02                              | 2,50                               |                      | 8,52                                                                                                              | 10,81                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 12     | ***8*762 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | F.G.A              | EJren Habilitazioa      | HE2     | 3   | 6,31                              | 1,50                               |                      | 7,81                                                                                                              | 10,50                                                                                                               |
| JATORRIZKOA 2022 | 13     | ***0*212 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | B.R.Y              | EJren Habilitazioa      | HE4     | 6   | 0,00                              | 4,50                               |                      | 4,50                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| JATORRIZKOA 2022 | 14     | *068***1 | Txalaparta irakaslea / Profesorado txalaparta         | J.C.T              | EJren Habilitazioa      | HE3     | 4,5 | 0,00                              | 1,50                               |                      | 1,50                                                                                                              | 6,00                                                                                                                |
| DEIALDIA         | ORDENA | NAN      | Espezialitatea                                        | Izena eta abizenak | Espezialitateko titulua | Euskara |     | Lan-merituak<br>Méritos laborales | Titulu-merituak<br>Méritos títulos | Berdinketa<br>Empate | Derrigorrezko euskara profila duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskera obligatorio | Merezitako euskara eskakizuna duten lanpostuetarako oharra<br>Nota para puestos con perfil de euskara no preceptivo |
| JATORRIZKOA 2022 | 1      | ***5*338 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | M.S.G              | Goi maila LOGSE-LOE     | HE3     | 4,5 | 17,52                             | 9,50                               |                      | 27,02                                                                                                             | 30,50                                                                                                               |

|                  |    |          |                                                       |       |                        |     |     |       |      |   |       |       |
|------------------|----|----------|-------------------------------------------------------|-------|------------------------|-----|-----|-------|------|---|-------|-------|
| JATORRIZKOA 2022 | 2  | *249***1 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | H.E.Z | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 20,00 | 6,00 |   | 26,00 | 29,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 3  | *246*2** | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | J.E.E | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 20,00 | 5,00 |   | 25,00 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 4  | *2***532 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | A.I.I | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 20,00 | 4,00 | F | 24,00 | 28,50 |
| JATORRIZKOA 2022 | 5  | *57***16 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | I.G.A | Irakaslea 66           | HE3 | 4,5 | 20,00 | 4,00 | F | 24,00 | 27,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 6  | *41***05 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | M.O.V | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 20,00 | 2,50 |   | 22,50 | 26,67 |
| JATORRIZKOA 2022 | 7  | *2***089 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | A.U.C | Goi maila LOGSE-LOE    | /   | 0   | 17,67 | 9,00 |   | 26,67 | 26,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 8  | ***7*564 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | J.C.O | Irakaslea 66           | HE2 | 3   | 20,00 | 3,00 |   | 23,00 | 25,00 |
| JATORRIZKOA 2022 | 9  | *05***89 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | M.Z.E | Irakaslea 66           | /   | 0   | 20,00 | 5,00 |   | 25,00 | 22,43 |
| JATORRIZKOA 2022 | 10 | *4***276 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | I.Á.G | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 9,93  | 8,00 |   | 17,93 | 19,17 |
| JATORRIZKOA 2022 | 11 | *253*0** | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | J.A.M | Goi maila LOGSE-LOE    | HE4 | 6   | 8,17  | 5,00 |   | 13,17 | 17,93 |
| JATORRIZKOA 2022 | 12 | *917***9 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | M.L.E | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 6,43  | 7,00 |   | 13,43 | 14,74 |
| JATORRIZKOA 2022 | 13 | *900***0 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | O.O.V | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 0,74  | 9,50 |   | 10,24 | 12,16 |
| JATORRIZKOA 2022 | 14 | *258***7 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | A.L.O | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 2,66  | 5,00 |   | 7,66  | 11,97 |
| JATORRIZKOA 2022 | 15 | *434***1 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | K.A.A | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 2,47  | 5,00 |   | 7,47  | 9,50  |
| JATORRIZKOA 2022 | 16 | *45***74 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | P.I.B | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 4,5 | 0,00  | 5,00 |   | 5,00  | 5,00  |
| JATORRIZKOA 2022 | 17 | *519***1 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | A.T.I | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 4,5 | 0,00  | 0,50 |   | 0,50  | 4,59  |
| JATORRIZKOA 2022 | 18 | *425***7 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | P.B.U | Irakaslea 66           | HE2 | 1,5 | 0,09  | 3,00 |   | 3,09  | 6,50  |
| HANDITZEA 2023   | 19 | *464***8 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | B.A.A | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |       | 5,00 | D | 5,00  | 6,50  |
| HANDITZEA 2023   | 20 | *60***41 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | J.Z.H | Goi maila LOGSE-LOE    | HE3 | 1,5 |       | 5,00 | D | 5,00  | 5,00  |
| HANDITZEA 2023   | 21 | *4***092 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | I.U.E | Irakaslea 66           | HE4 | 2   |       | 3,00 |   | 3,00  | 2,00  |
| HANDITZEA 2023   | 22 | *912***0 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado txistu-txirula | A.M.L | Profesionala LOGSE-LOE | HE3 | 1,5 |       | 0,50 | D | 0,50  | 2,00  |

|                |    |          |                                                          |       |                           |     |     |  |      |   |      |      |
|----------------|----|----------|----------------------------------------------------------|-------|---------------------------|-----|-----|--|------|---|------|------|
| HANDITZEA 2023 | 23 | *34***22 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado<br>txistu-txirula | L.R.F | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE3 | 1,5 |  | 0,50 | D | 0,50 | 1,50 |
| HANDITZEA 2024 | 24 | *906***9 | Txistu-txirula irakaslea / Profesorado<br>txistu-txirula | G.C.B | Profesionala<br>LOGSE-LOE | HE2 | 1   |  | 0,50 |   | 0,50 | 1,50 |